HERGY KOMMUNE

MOTEINNKALLING

Utval: Maritim og teknisk komite
Mgotestad: Formannskapssalen Hergy radhus
Dato: 10.12.2013

Tid: 15:00

Melding om forfall til tif. 70081300.

Forfall til mater i kommunale organer skal vere gyldig i hht. Lov om kommuner og
fylkeskommuner § 40, nr. 1.

Varamedlemer som far tilsendt sakliste, skal ikkje mgte utan naerare innkalling.

Dersom du egnskjer din habilitet vurdert i ei sak, ma du melde skriftleg fra til
Fellessekretariatet om dette i god tid for matet (Forvaltningslova § 8, 3. ledd).

Fosnavag, 04.12.13

Idar Tarberg
leiar



SAKLISTE:

Saksnr Innhold

PS 123/13 Godkjenning av innkalling og sakliste

PS 124/13 Protokoll fra farre mete.

PS 125/13 Delegasjonssaker

PS 126/13 Referatsaker

PS 127/13 Bjorn Leikanger 79/6 - Dispensasjon fra
LNF-formalet i kommuneplanens arealdel
og layve til oppfaring av reiskapshus

PS 128/13 Gnr 37 Bnr 8 - Dispensasjon fra
deleforbodet i LNF omrade og fradeling til
uendra bruk.

PS 129/13 Ove Henning Froystad 20/9 - Sgknad om
dispensasjon fra kommuneplanen med
sikte pa fradeling av bustadtomt.

PS 130/13 Rita Vea Voldsund 24/23 - Sgknad om
dispensasjon fra kommuneplanen med
sikte pa fradeling av bustadtomt.
Delegasjonssaker fra avdelingane

DS 368/13 Hergy Byggsenter AS 30/113 - Layve til
oppfering av 3 stk carportar m/bod

DS 369/13 Robert Hugo Brandal 76/99 - Layve il
fasadendring og oppfering av veranda pa
bustadhus og garasje

DS 370/13 Roar Helge Voldsund 21/28 - Lagyve til
oppfering av garasje/ reiskapsbod.

DS 371/13 Rem Marine AS 38/78 - Layve til
ombygging av eksisterande sjghus

DS 372/13 Stale Garnes 48/80 - Ferdigattest for
takoverbygg/carport

DS 373/13 Jeanett Isabell S. og Kjell Arne Voldnes
87/11,12 - Igangsettingslagyve for tilbygg og
garasje

DS 374/13 Belinda og Marvin Strand 36/97 seksjon 2 -
Endring av tidlegare lgyve til tiltak

DS 375/13 Knut Tandberg 79/107 - Ferdigattest for



DS 376/13

DS 377/13

DS 378/13

DS 379/13

DS 380/13

DS 381/13

DS 382/13

DS 383/13

DS 384/13

DS 385/13

DS 386/13

DS 387/13

DS 388/13

DS 389/13
DS 390/13
DS 391/13

DS 392/13

DS 393/13

RS 28/13
RS 29/13
RS 30/13

takoverbygg veranda

Statens Vegvesen - 26/61 - Riving av
bustadhus

Sporstgl Bilverksted AS 45/56 -
Rammelgyve for oppfaring av ny
bilverkstad

Havard Garvik Rgdseth 31/137 -
Ferdigattest for oppfering av garasje

Jan Tore Madsen 4/250 - Layve til
oppfaring av naust og landfeste for

flytebrygge

Vibeke og Per Odd Kvalsund 4/312 -
Endring av lgyve - skifte av ansvarsforhold
i byggesak

Gnr 83 Bnr 8 - Fradeling av 2 nausttomter

Rosann Voldnes - 79/4 -
Vinterhage/Utestove

Hergy Byggsenter as - 30/122 -
Igangsetting grunnarbeid

Vegard Saevik/Johanne Leine Saevik
26/207 - Rammelgyve for nytt bustadhus

Fredrik Hagemann 40/1 - Rammelgyve for
riving av eksisterande bustadhus og
oppfering av nytt

Jostein Storgy - 51/1 - Bruksendring

Stemmedalen Vasslag SA -48/16 - Legging
av ny vassledning

Jrsta Byggservice as - 12/309 -
Tomannsbustad

Ferdigattest - 11/105
Helge Voldsund - 13/5 - Naust

Huldal barnehage SA 34/508,365 -
Mellombels brukslgyve deler av nytt tilbygg

Gnr 36 Bnr 2 - Fradeling av to
bustadtomter

Mia Vike og Runar Bge 20/62 - Mellombels
brukslgyve for bustadhus

Referatsaker

Mgtekalendar 2014

Varsel om oppstart av planarbeid
Detaljreguleringsplan for planfri kryssing av



Fylkesveg 654 i «Koppen» - Offentleg
ettersyn

RS 31/13 @nskje om skilt som viser maks. fart 5 knop
for battrafikk gjennom Straumane.
Orientering vedkomande prosedyre for
etablering/ oppsetting av skilt.
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w HERGY KOMMUNE

Utviklingsavdelinga

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: AZT Arkivsaknr: 2013/973
Arkiv: 79/6
Utvalsaksnr Utval Motedato
127/13 Maritim og teknisk komite 10.12.2013

BJORN LEIKANGER 79/6 - DISPENSASJON FRA LNF-FORMALET I
KOMMUNEPLANENS AREALDEL OG LGYVE TIL OPPFQRING AV
REISKAPSHUS

Tilrading fra radmannen:

Maritim og teknisk komite gjev med heimel i plan- og bygningslova (PBL) § 19-2,
dispensasjon fra arealformalet i kommuneplanen, med sikte pa oppfaring av
reiskapsbod pa gnr 79 bnr 6 i Hergy kommune.

Maritim og teknisk komite godkjenner samstundes byggesgknaden etter PBL § 21-4
og gir layve til tiltak etter PBL § 20-1, oppfering av reiskapshus pa gnr 79 bnr 6, slik
det gar fram av sgknad, teikningar og kartutsnitt, datert 08.05.2013.

Dispensasjon og lgyve vert gjeve pa fglgjande vilkar:
- Det skal nyttast fargar og materiale pa reiskapshuset som gir eit avdempa
visuelt uttrykk i landskapet.
- Det ma innhentast lgyve til utvida bruk av eksisterande avkgyrsle fra Statens
Vegvesen far nytt reiskapshus kan takast i bruk.

Grunngjeving for dispensasjon:

Det er aktuelle tiltaket er viktig for lagring av utstyr til drift og vedlikehald av turlgypa i
omradet. Tiltaket kjem ikkje i konflikt med nokre av seerinteressene i LNF-kategorien,
og radmannen vurderer det difor slik at formalet bak faresegna det her blir
dispensert fra, ikkje blir vesentleg tilsidesett.

Vidare vurderer ein det slik at fordelane ved a gi dispensasjon er klart stgrre enn
ulempene i denne saka, da dette gjeld eit tiltak som har direkte tilknyting til drift av ei
turlaype for almenta.




Ein gjer merksam pa at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Mgre og
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage ma vere skriftleg og grunngjeven
og den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Heray kommune, Postboks
274, 6099 Fosnavag. Klagefristen er pa 3 —tre- veker fré den dag melding om
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og

Forvaltningslova §§ 28 og 29.

Sarutskrift:

Mgre og Romsdal fylkeskommune
Fylkesmannen i Mgre og Romsdal
Statens Vegvesen Region Midt
Sgre Sunnmgre Landbrukskontor
Bjegrn Leikanger

Gurskgy |.L v/ Erling Kleppestrand

Fylkeshuset
Fylkeshuset
Fylkeshuset
Dragsund

6404 Molde
6404 Molde
6404 Molde
6080 Gurskgy
6080 Gurskgy
6080 Gurskgy
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Vedlegg:

01 — Sgknad fra tiltakshavar med tilhgyrande vedlegg
02 - Brev fra Gurskgy |.L v/ leiar for Vedlikehaldsgruppa
03 - Oversiktskart med lokalisering av tiltaket M 1:500
04 - Sjekkliste ROS- (risiko og sarbarheitsanalyse)

05 - Uttale fra hagyringsorgana (samla)

Saksopplysningar:

Bjarn Leikanger, eigar av gnr 79 bnr 6, sgkjer om oppfgring av ei mindre bygning
(reiskapshus) pa om lag 51.84 m2, med ein avstand pa 50 meter til senterlinje
fylkesveg og ein avstand pa 1 meter til nabogrense. Avstand til annan bygning er
oppgjeve til 80 meter. Utforming av det aktuelle reiskapshuset gar fram av
teikningane som fglgjer med sgknaden, men det kan her nemnast at denne er
planlagt med menetak og med mgnehggde pa 6.1 meter. Plassering av bygning gar
fram av vedlagt flyfoto. Arealformalet i gjelande kommuneplan er LNF (landbruk,
natur og friluftsliv). Det vert sgkt dispensasjon fra arealformalet i kommuneplanen for
tiltak pa gnr 79 bnr 6.

Saka har tidlegare vore oversendt Sgre Sunnmgre Lanbrukskontor for uttale i hgve
landbruksomgrepet i plan- og bygningslova og rettleiar Lanbruk pluss. Uttale fra
landbruk fglgjer som vedlegg til saka. | etterkant av uttale fra landbrukskontoret, blei
saka oversendt Mgre og Romsdal fylkeskommune, Fylkesmannen i Mgre og
Romsdal, Statens Vegvesen Region Midt og Sere Sunnmegre Landbrukskontor for
uttale den 29.09.2013. Frist for uttale blei sett til 15.11.2013 og det har kome 3
uttalar innan hgyringsfristen, i tillegg til tidlegare uttale fra Landbrukskontoret.

Vurdering og konklusjon:
Radmannen vil her gi eit kort utdrag av dei uttalane som har kome til sgknaden:

Uttalle fra Sgre Sunnmgre Landbrukskontor, datert 03.09.2013:

Landbrukskontoret viser til at tiltaket ikkje fell inn under landbruksomgrepet i plan- og
bygninglslova da tiltaket ikkje er vurdert & vere tilknytt stadbunden naering.
Landbrukskontoret meiner at det er areal pa eigedomen det vil vere meir naturleg a
setje opp eit reiskapshus pa. Vidare er det ikkje relevant med vurderingar etter
jordlova § 9 (omdisponering) da tiltaket ikkje medfgrer omdisponering av dyrka eller
dyrkbar mark.

Uttale frd Fylkesmannen i Mgre og Romsdal, datert 05.11.2013:

Fylkesmannen peikar pa at Leikongseidet er eit viktig friluftsomrade i regionen og at
det er viktig at nye byggijetiltak ikkje reduserer attraktiviteten. Det blir fra
Fylkesmannen oppmoda om at reiskapshuset ma bar ha eit avdempa uttrykk i
landskapet, med tanke pa bruk av fargar og materiale. Fylkesmannen rar vidare til at
reiskapshuset blir trekt sa langt vekk fra bekkekanten som rad.

Uttale fra Statens Vegvesen Region Midt, datert 08.11.2013:

Vegvesenet har ikkje saerskilte merknader til sgknaden, men understreker at vil vere
naudsynt for grunneigar/tiltakshavar a sgkjer om utvida/endra bruk av etablert
avkegyrsle i omradet.
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Uttale frd Mgre og Romsdal fylkeskommune, datert 14.11.2013:
Ingen merknader til tiltaket.

Radmannen viser til at det som vedlegg til seknad gar det fram eit skriv fra Gurskey
I.L som stadfestar at det aktuelle tiltaket skal nyttast til lagring av maskiner og utstyr i
forbindelse med vedlikehald av den aktuelle turlaypa i omradet.

Med tilvising til sgknad og dei uttalane som no ligg fare, kan ein ikkje sja at omsyna
bak faresegna det blir dispensert fra vert vesentleg tilsidesett i denne saka. Etter det
ein kjenner til vil ikkje tiltaket vere i konflikt med verken landbruk, natur eller
friluftslivsinteressene i omradet. | hgve naturmangfaldslova, vil tiltaket heller ikkje fa
konsekvensar for utvalde naturtypar eller vere i konflikt automatisk freda
kulturminner etter kulturminnelova. Dette med bakgrunn i tilgjengeleg kunnskap om
dei lokale tilhgva i omradet. | samband med handsaming av sgknaden er tiltaket
ogsa vurdert opp i mot kriteria for risiko- og sarbarheit (ROS).

Radmannen ser det som klart stgrre fordelar enn ulemper ved etablering av eit
reiskapshus i dette omradet, da det er tydeleg at dette bygget har samanheng med
drift av ei turlgype som er mykje nytta av almenta. Dette vert vurdert som eit positivt
tiltak i hgve friluftsliv og folkehelsearbeidet i kommunen. Lagring av utstyr i eige bygg
neer turlgypa vil vere positivt for dei som skal drifte laypa og gjere dette arbeidet
enklare desse aktgrane. Ein vonar at enklare drift vil kunne fgre med seg positive
verknader i form av at lgypeanlegget i framtida kan vere meir ope og tilgjengeleg,
som eit tilak for almenta sin bruk, og at enklare drift kan vere med pa a styrke eit vel
etablerte friluftstilbod i kommunen.

Nar det gjeld uttale fra hgyringsorgana, er radmannen samd med Fylkesmannen
sine vurderingar og det blir sett som vilkar at reiskapshuset blir oppfart i materiale og
fargar som gir eit visuelt avdempa uttrykk i landskapet. Etter det radmannen kan sja,
vil ikkje tiltaket fa konsekvensar eksisterande bekkelgp i omradet. Statens vegvesen
viser til at det ma sgkjast om utvida bruk av eksisterande avkgyrsle for det aktuelle
tiltaket. Dette er teke inn som eit vilkar for dispensasjonen og Igyve til a fere opp
reiskapshuset, og inneberer at dette ma avklarast mellom tiltakshavar og Statens
Vegvesen, og avkgyrselslgyve ma innhentast far nytt reiskapshus kan takast i bruk.

Konsekvensar for folkehelse:

Dersom tiltaket kan medfere betre grunnlag for drift av turlgypa i omradet, og at
denne kan vere meir tilgjengeleg og open for almenta, ser rddmannen dette som
positivt i hgve folkehelse.

Konsekvensar for beredskap:
Tiltaket vil ikkje ha konsekvensar for kommunal beredskap.

Konsekvensar for drift:
Tiltaket vil ikkje ha driftsmessige konsekvensar for kommunen.

Fosnavag, 23.11.2013

Erlend Krumsvik Jarl Martin Mgller
Radmann Avd.leiar

Sakshandsamar: Aleksander Zahl Tarberg
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sHRAIRGEDT. u tiltvarsrdtt [ oA ‘TB M2

[etter plan- og bygningsloven § 20-2 f

_ 31 111 201
S@alerFrrreno ngor.opbypinsiorns kol dhor presipion [ [t e £
Er det behov for tillatelse/samtykkelutialelse fra annen myndighot? [ Jva | X1 Nei
Huvis ja, s& oppfylles ikke vilkérene for 3 ukers saksbehandlilng, jf. pbl § 21-7 andre ledd [ o |r Dok 11 f

Foreligger det merknader fra naboer eller gjenboere? [:l Ja Eg] Nei

Hvis nei pa alle spersmalene over, anses tillatelse gitt tre uker etter at fullstendig seknad er mottatt i kommunen

Opplysninger gitt | seknaden eller vedlegg til seknaden vil bli registrert i matrikkelen.

Soknaden gjelder
Gnr. x IBnr. [ Festenr. | seksjonsnr. [ Bygningsnr. | Bolignr. IKornmun_a
Eiendom/ ':r? | A 18 )8
byggested Adrasse ‘ Posin. TPos
6080 Gursicey Ag;@z.w for | L0 /;uf_s Kas
W

Mindre tiltak til bebygd eieridom, pbl § 20-2 beRstav a) og SAK10 § 3-1
Tilbygg < 50 m? D Frittliggende bygning (ikke boligformal) < 70 m? |:| Skilt/reklame (SAK10 § 3-1 d)
Antennesystem (SAK10 § 3-1e)
Driftsbygning i landbruket med samlet bruksareal (BRA) mindre enn 1000 m?, jf. pbl § 20-2 bokstav b) og SAK10 § 3-2
Tiitakets art Midlertidig bygning/konstruksjon/anlegg (som ikke skal plasseres for lengre tidsrom enn 2 &r)
Bruksendring (fra tilleggsdel til hoveddel innenfor en bruksenhet)
Riving av tiltak som nevnt i SAK10 § 3-1

[ %] Annet: | Redsk 2 heos

[ Beskriv

Planlagt bruk/formal /4 ger /c, LLM’ » ele.
Arealdisponering

Selt kryss for gjeldende plan
Planstatus | | Arealdel avkommuneplan [ ] Reguleringsplan [ |Bebyggelsesplan
mv. Navn pa plan
P BYA eksisterende | BYA nylt Sum BYA BRA oksisterende | BRA nyil Sum BRA Tomleareal

rea

Vis beregning av grad av ulnytling. Veiledning finnes pa www.be.no eller kontakt kommunen

Grad av
utnytting
Plassering
Kan heyspent kraftlinje vasre i konflikt med tiltaket? D Ja |Z| Nei Vediogg v
Plassering Hvis ja, m& avklaring med berart rettighetshaver veere dokumentert Q-
av tiltaket
Kan vann og aviepssledninger vaere i konflikt med tiltaket? [ Jya  [><]Nei Vediegg .
Hvis ja, ma avklaring med berart rettighetshaver veere dokumentert Q-
Minste avstand til nabogrense la !g m
Avstand Minste avstand tif annen bygning |¢. - o | m
Minste avstand til midten av vel S50 m Dette skal vises pa situasjonsplanen
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Vadiagg nr.
c- 1

Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med soknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
plan- og bygningsloven av 27, juni 2008 nr. 71 § 21-3

Tiltak pA elendommen: ; . ik
Gnr. Brr. |Festenr. | Seksjonsnr. | Elendommens adresse Postnr. | Poststed

b L e be, s.J’rﬁ- boso @;rﬂ&o{,

Elerflester - Kommune (

EgY ,
: 7

g [JAntegg [ Jendringavtasade [ Riving
Pabygg/tilbygg I:] Skilt/reklame |:| Innhegning mot veg D Bruksendring

|| Midtertidig bygning, konstruksjon elleranlegg || Antennesystem || OrPrelima/ondiing ay matridcelenfet

[ ] Annet

Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19

lm&mmm" Dlﬁﬂmmumla vedtekter Dhreajplaner [ ] vegtoven "’“_""99“’»
:INealdsiwmwmneplan DW“QWH DBGI: e
Mawn p& plan
Vediegg nr.
[ 1

Kan ses pA hjemmeside: =

A ME Telefon Mobil
i A g s::orw . Lefl&mspr_g live-Ho “}Ré*‘??‘?l

Merknader sendes tl

Eventuelle merknader skal veare mottatt innen 2 uiearaﬁeratdatbevarsalersendi
Ansvarlig seker/tiltakshaver skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjere for ev. endringer.

Navn Postadresse
Postnr. E-post
_GJ"‘E éuﬂ‘jkﬁ%
| Felgende vedlegg er sendt fifed nabovarselet e : s gt &%
Dispensasjonsseknad/vedtak B [ﬂ
Shuasjonsplan D i []
Tegninger snitt, fasade E [ |_|
Andre vedlagg Q f [ ]
Tilsvarsnde opplyénhger med veclagg er sendt i nabovarsel til bererte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgdr av kvittering for nabovarsel.
Sted I Dato Underskrift ansvarlig seker eller tiltakshaver
Gursley g OF- 5. 13 Bt fopSlrn
7 Gjentas med blokkbokstaver
BlerN LEIRANGEL
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Vedlegg Side [-av

c- |

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med seknaden

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending eller overleveres personlig mot kvittering.
Ved personlig ovetlevering vil signatur gjelde som bekreftelse

samtykie til tiltaket.
Tiltaket gjelder :
- Gor. TBor. TFesten. T Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Bolignr. TKommune
Eiendom/ 19 C
byggested Adresse Postnr. T Poststed
[ei h%_;gla- oo (5 L rS

Faigende naboer har motiatt eiler fatt reic. sending av vediagte nabovarsel med tilhorende vediegg:

pa at varslet er mottatt. Det kan ogsé signeres pé at man gir

Nabo-/gjenboerelendom Elerfester av nabo-J/glenboerelendom
Gnr.J'ar,,l B%__ | Festenr. I Seksjonsnr. Eiersffesters navn
Adrasse Adresse
I Poststed Postor. I Poststed Poststedets reg.nr.
Yy
Personlig kvittering for | Dato \/ | Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
] mottatt varsel || samtykice tiltitaket
Nabo-/glenboereiendom Elerifester av nabo-fgjenboerelendom
Gnr. IBnr. | Festenr. ! Seksjonsnr. Eiers/ffesters navn g
14 2 Fhle
Ad Ad
3 | Postnr. IPoststed /" o &~ 7 Poststedets reg.nr.
Ledo zam-m: ’ = ém -
Personlig kvittering for | Da 4 Sign. 4 Parsonlig kvittering for Dato n. 4
[ S| motatt varsel 25’/{9 W% ] samtyke til titaket ‘{G/O mm
Nabo-/gjenboereiendom Eler/fester av nabo-/glenboerelendom i
Gnr. IBnr. | Festenr. I Seksjonsnr. Eiersflesters navn 0 -
74 /21 o 1W sl
Adresse resse
i
Postnr, | Postst I Poststedeis reg.nr.
e - A— f&W% )
Personlig kvittering for | Dato i [ Personlig ring for 0 igp. v
mottatt varsel &/% /% W/ samtykke fil titaket 3’% '/.?I \W ;W
= 4
Nabo-/gjenboereiendom v Elerffester av nabo-/gjenboereiendom .
Gnr. IBnr. T Festenr. I Seksjonsnr. Eiersfiesters navn
24 29 - He.wg [Kenrwn e
Adresse drasse
Postnr. | Poststed Postir. | Poststed Poststedats reg.nr.
A
Personiig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
5] motatt varsel | <1/7 - |1 6.1&: wg Mq\,u.u 5<] samtykke filtftaket 31!}43 Qd..J Ay
Nabo-lgienbotliralendom I ] Elerflester av nabo-/gjenboereiendom _
Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Elel nav,
Ya ™9 Vol Huten (Jold i’
Adresse Adresse,
6oBo (urckéy
Postnr. [ Poststed Postnr. T Poststed 7 Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sigp. 7 Personlig kvittering for Dato Sigh.
Det er per dags dato innlevert rekommandert 27N
sending til ovennevnte adressater. ( \
Samlet antall sendinger: Sign. N //
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Hergy kommune

FRASEGN
PLAN- OG BYGNINGSLOVA § 29-4 - SITAT:

"§ 29-4. Byggverkets plassering, heyde og avstand fra nabogrense

Byggverkets plassering, herunder haydeplassering, og byggverkets hpyde skal godkjennes av
kommunen Kommunen skal pase at veglovas bestemmelser om byggegrense og frisikt blir fulgt
Bygning med gesimsheyde over 8 meter og menehayde over 9 meter kan bare fares opp hvor det har

hjemmel i plan etter kapittel 11 eller 12.

Hvis ikke annet er bestemt i plan etter kapittel 11 eller 12, skal byggverk ha en avstand fra
nabogrense som minst svarer til byggverkets halve heyde og ikke under 4 meter

Kommunen kan godkjenne at byggverk plasseres naermere nabogrense enn nevnt i andre ledd

eller i nabogrense:
a) nar eier (fester) av naboeiendommen har gitt skriftlig samtykke eller

b) ved oppfering av garasje, uthus og lignende mindre tiltak.

Neermere bestemmelser, herunder regler om avstand mellom byggverk, beregningsmaten for
heyde, avstand fra nabogrense og areal pa bygning som nevnt i andre ledd bokstav b, gis ved

forskrift

1 ksaft 1 juli 2010 50 § 34-3

Tieyd ved lov 8 mai 2009 nr 27, endrel ved lov 25 jum 2010 nr 48

Underteikna %Z/‘ﬂé! W

Fﬂdselsdato// /,Z.«ﬁg eigar av gn 7")"7 bnr?I.Z/{ ?L/ngﬁommune

gjev med dette samtykke til at ___ %_Mﬂw/ o
(Namn)

Fadselsdato_ /{0360 eigaravgnr 14 _bor_& i dey kommune,

far fare opp_y ¢l 58 pos mn inntil Z m fra var felles grense.
(type bygg)

Underteikna er kjend med at det ved seinare oppfering av bygning(ar) pa eigen eigedom som
kjem narare dette bygget enn 8 m, kan verte stilt krav om branntekniske laysingar for a innfri

Z\r fastlagde i plan- og bygningslova med tilheyrande forskrifter.

en ‘30/?’ (&

\/‘éz:}é engar av gnr '7? bnr '77542/

¢ (Underskrift)
Dersom det er fleire eigarar skal alle partar underteikne.

DENNE FRASEGNA SKAL KUNNE TINGLYSAST SOM HEFTE PA EIGEDOMEN.
Adresse: P.b 274, 6099 Fosnavag - TIf : 700 81 300 - Fax: 700 81 1301

E-post: postmottak@heroy_kommune.no
www.heroy.kommune.no
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Side 1 av 1

Vedlegg nr. Z

F k
Smmmﬂﬂsg}g-uultlIuII!uI-nllu

| Til: Arkiv; Aleksander Nykrem Tarberg
Emne: FW: Stadfesting av muntelig avtale om 3 leige delar av redskapshus til Bjgrn Leikanger pd
Leikongsaetra

Helsing

HER@Y KOMMUNE
Postmottak

7008 1300

www.heroy.kommune.no

Fra: kleppestrand@gmail.com [mailto:kleppestrand@gmail.com] P& vegne av Erling Kleppestrand
Sendt: 4. oktober 2013 16:06

Til: postmottak

Emne: Fwd: Stadfesting av muntelig avtale om 8 leige delar av redskapshus til Bjgrn Leikanger pd
Leikongseetra

Hei Alexander Tarberg

Eg vil med dette bekrefte at vi har ei muntelig avtale med Bjorn Leikanger, at Gurskey Idrettslag
ved Vedlikehaldsgruppa i turlysleypa, skal kunne leige minimum 50 % av redskapshuset som er
tenkt fort opp pé hans eigedom.

Orsaka til at vi enskar a leige med Bjorn Leikanger, er at vi har ei trakkemaskine som star pa
skade ute. Da Bjorn Leikanger lanserte denne loysninga, var det eit kjer kome initativ for oss.

Vi har, som dokke sikkert veit, inne eit innspel om omregulering av eit areal i same omrédet, slik
at vi skal kunne kjope eit areal til 4 sjolve & fore opp ei garasje til trakkemaskina. Men sidan
denne prossesen har drege ut i tid, har vi sett etter andre loysingar pd garasjeproblematikken vér.

For vér del hapar vi pé at det let seg gjer for Bjorn Leikanger a fa fort opp eit slikt redskapshus
snarast rad, slik vi kan fa trakkemaskina under tak snarast rad!!

Denne avgjerda om & evt. leige plass med Bjern Leikanger er godt forankra i hovudstyret i
Gurskey idrettlag ogsa.

Erling Kleppestrand
leiar Vedlikehaldsgruppa i turlysleypa

file:///C:/ePhorte/ePhortePdfDocProc/EPHORTE/99768_FIX.HTML 08.10.2013
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Sykkuiie Gorvurder

samfunnsplanlegginga

ng avln‘is!iko og sarbarheit i

E npy Er det knytt uakseptabeljrisiko til fglgiande forhold? Nei |Ja
____ " 1a |Eromra ﬁe‘ Uleett ¥or‘ ’!EE# Sler steinskred eller starre fiellskred? 4
b1 Erdetfare-for-flodbeigier-sdm falgje av fiellskred i vatn/sjg? s
c_| Er det fare for utgliding av omradet (ustabile grunnforhold)? e
Natiraitts foihold d | Er omradet utsett for flaum/flaumskred? pre
9 e | Er det registrert radon i grunnen? e
f | Vil skogbrann/lyngbrann i omradet vere ein fare for bustader/hus? | >’
g | Er omradet sarbart for ekstremvér/stormflo? P
h | Anna (spesifiser)?
A Regulerte vassmagasin i naerleiken, med spesiell fare for usikker <
is?
Omgivnad b | Naturlege terrengformasjonar som utgjer spesiell fare (stup etc.)? || <
¢ | Vil drenering kunne fare til oversymjing i lagareliggande omrade? | <
d | Anna(spesifiser)?
a | Omfattar omradet spesielt farlege anlegg? >
Verksemdsrisiko p | Vil utilsikta/ukontrollerte hendingar som kan inntreffe i neerliggande
verksemder (industrifaretak etc.), utgjere ein risiko for omradet?
Brann-/ulykkes- :—r{;:kc;?rédet utilstrekkelig slekkjevassforsyning (mengde og %
bersdsxap Har omradet gode tilkomstruter for utrykkingskjeretoy? b
Er det kjende ulykkespunkt pa transportnettet i omradet? b%
Vil utilsikta/ukontrollerte hendingar som kan inntreffe pa
b | neerliggande transportarer inkl. sj@- og luftfart utgjere ein risiko for 4
omradet:
InTERstiuF Er det spesiell risiko knytt til bruk av transportnett i omradet:
c - til skole/barnehage? b
- il neermiljganlegg (idrett etc.)?
d | Er det transport av farleg gods til/gjennom omradet? 3
a | Er omradet paverka av magnetfelt fra h@gspentliner? >
Kraftforsyning b | Er det spesiell klatrefare i hegspentmaster? ~
¢ | Vil tiltaket endre (styrke/svekke) forsyningstryggleiken i omradet? >
Medfearer bortfall av felgjande tenester spesielle ulemper for
omradet:
5 -elektrisitet ? X
-teletenester?
Sarbare objekt -vassforsyning?
-renovasjon/spillvatn?
b | Er det vassforsyning/drikkevatn i omradet >
¢ | Er det spesielle brannobjekt i omradet? '
d_| Er det omsorgs- og oppvekstinstitusjonar i omradet? 5
Er omradet a | Gruver: opne sjakter, steintippar etc.? 4
paverka/ b | Militeere anlegg: fiellanlegg, piggtradsperringar etc.? X
forureina fra ¢ | Industriverksemd som t.d. avfallsdeponering? ¥
bidigare bruk d |Anna (spesifiser)?
Ulowi c 5 a | Er tiltaket i seg sjelv et sabotasje-/terrormal? oA
ovleg verksem
MRgy b |Finst det potensielle sabotasje-/terrormal i naerleiken? v 4

Sjekklista er giennomgatt den Mf’l - [_7;_ av sign: ALPLrﬁam (;Q'U’ Z 7;’1_1 ")(rj




$ore Sunnmgre Landbrukskontor
51 Landbrukskontor for kommunane Hergy - Ulstein - Hareid

BaK W sannaussamamanns

Hemy kommune Telefon: 700 84 670

Adresse: 6080 Gurskay
Postboks 274 E-post: kontor@landbrukskontoret.no

Heimeside:www.landbrukskontoret.no

6099 FOSNAVAG

Dykkar ref: 2013/973 UTV/AZT Vir ref: AKL Dato: 02.09.2013

Uttale til sgknad fra Bjern Leikanger om oppfaring av reiskapshus pa 79/6 i Hergy kommune
Viser til fgljeskriv datert 31.07.2013 fra dykk.

Tiltaket fell ikkje under landbruksomgrepet i plan og bygningslova da det ikkje er tilknyta stadbunden neering.
Spkjar opplyser pé telefon til underteikna at reiskapshuset skal nyttast til traktorreiskap for eige bruk samt at
han har bydd idrettslaget a setje inn utstyr dei nyttar i lyslgypa.

Det hgyrer og til anna areal pa eigedomen der det vil vere meir naturleg & setje opp eit reiskapshus for
maskinar og utstyr som vert nytta pa eigedomen.

Vurdering av spknaden etter jordlova § 9 — omdisponering av dyrka eller dyrkbar mark er ikkje relevant i saka.
Arealet som er omsgkt har definisjon open fastmark og fell ikkje under § 9 i jordlova.

ed helsing

el

Anne Kathrine Lgberg
Landbrukssjef

Vedlegg:

Gardskart 79/6, oversiktskart
Gardskart 79/6, detaljkart



0 100 200 300m

Malestokk 1 : 10000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 02,09.2013

GARDSKART 1515-79/6
Tilknyttede grunneiendommer:
76/102 - 79/6

skog+
landskap

Markslag (ARS) 13 kiasser
TEGNFORKLARING

= Fulidyrka jord
4 Qverflatedyrka jord
i}

Innmarksbeite
Skog av saers hag bonitet
Skog av hag bonitet
Skog av middels bonitet
~ Skog av lav bonitet
I Uproduktiv skog
Myr
- Apen jorddekt fastmark
- Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert
Sum:

i

,
nAalomuranal

AREALTALL (DEKAR) Kartet viser en presentasjon av valgt

19 lype gardskart for valgt elendom.
g-g - I tillegg vises bakgrunnskart for gjenkjennalse.
0.0 Arealstatistikken viser arealer | dekar

15,4 av de ulike arealklassene for elendommen,
8.4 Det kan forekomme avrundingsforskjeller
0,0 i arealtallene.

243 481

11,5

10,2
ah 260 Ajourferingsbehov meldes til kommunen.
1.0 Arealressursgrenser pé flyfolo
0.0 1.0 - 8 X ﬁ

* Elendomsgrenser
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0 20 40 60m

Mélestokk 1 : 2500 ved Ad ulskrift
Utskriftsdato: 26.08.2013

GARDSKART 1515-79/6
Tilknyttede grunneiendommer:
761102 - 79/6

Jirs

i

L
i

Markslag (ARS) 13 klasser

TEGNFORKLARING

~ Fulldyrka jord

Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av saers heg bonitet
Skog av hag bonitet
Skog av middels bonitet
Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog

Myr

Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert

Sum:

0 - omseld f¥e (ittudvaion)

Qyraelva

o

AREALTALL (DEKAR) Kartet viser an presentasjon av valgt
1,9 type gardskart for valgt eiendom.
g-g 1 | "Uleag visos bakgrunnskartfor gjenkjennolse.
0,0 Arealstatistikken viser arealer i dekar
154 av de ulike arealklassene for aiendommen.
84 Det kan forekomme avrundi gsf
0,0 i arealtallene.
243 481
15
10,2
) i 8
83 280 Ajourfaringsbehov meldes til kommunen,
10 “ Arealressursgranser pé fiyloto
0.0 1.0 i v PAAA
ndomsgrenser
2.0 729 o




Fylkesmannen i Mare og Romsdal @

Vér dato Var ref.

05.11.2013 2013/6831/ASBU/421.3
Saksbehandlar, innvalstelefon Dykkar dato Dykkar ref.
Overingenier Astrid Buset, 71 25 85 41 29.09.2013

HERDY K(‘JMMUNF

RADM ANNE
H'\nqbrw

Herey kommune
Postboks 274
6099 Fosnavag

'UV 263
: \rk kode I P iﬂ/@
Ak ko {ft 5 Yoot
\.in:. - | Dok.nr 10O

[__@sasmu
Herey kommune. Oppforing av reiskapshus og garasje for trakkemaskin
gnr79 bnr6 - Bjorn Leikanger. Frasegn til dispensasjon fra kommuneplan.

Natur- og miljeverninteresser

Leikongeidet er eit viktig friluftslivsomrade i regionen, og det er viktig at nye byggetiltak
ikkje reduserer attraktiviteten. Vi rér til at ein nyttar fargar og material pa reiskapshuset
som gir eit avdempa uttrykk i landskapet. Bygget mé trekkjast s lagt unna bekkekanten
som rad.

Fylkesmannen har elles ut frd sine ansvarsomrade ingen sarskilte merknader til at det vert
oppfert eit reiskapshus som skal tene til almennyttig foremal.

Med helsing

Jon Ivar Eikeland (e.f.) Astrid Buset
seksjonssjef

Kopi:
Moeore og Romsdal fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde
Statens vegvesen, Region midt

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.

Postadresse: Telefon: Telefax: E-post: Web:
Fylkeshuset 71258443 71258510 postmottak@fmmr.no www.fylkesmannen.no
6404 Molde
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Statens vegvesen e QD@ 1143 FRRIKKT

el
13 Ngv. 223

Hergy kommune
6099 FOSNAVAG T e

JALS

Jne : _-_ [_hk n z [ -

Katara o n
Behandlande eining: Sakshandsamar/innvalsnr: Vér referanse: Dykkar referanse: Vir dato:
Region midt Hallvard Severud - <tomt> 2013/121514-003 2013/6831 08.11.2013

Fv 61 - Heroy kommune - Gnr. 79 bnr. 6 - Oppfering av reiskapshus
og garasje - Dispensasjon frd kommuneplan - Uttale

Viser til brev av 29.9.2013 fr& Heroy kommune.

Saka gjeld dispensasjon frd areal avsett til LNF-foremal i kommuneplanen sin arealdel med
sikte pd oppfering av ei mindre bygning (reiskapshus). Bygget skal brukast til lagring av
maskiner og utstyr i tilknyting til vedlikehald av turleype i omridet. Avstanden mellom
bygget og senterlinja pd fylkesvegen er sett til 50 m.

Fra Statens vegvesen si side har vi ikkje innvendingar til at det vert dispensert frd
kommuneplanen med sikte pé etablering av omsekte bygg, men vi foreset at:

-> Grunneigar/tiltakshavar sgkjer i eigen sgknad Statens vegvesen om utvida/endra bruk av

eksisterande avkeyrsle/avkeyrselslaysing frd fylkesvegen. Jamfer § 27-4 i plan- og
bygningslova og § 40 i veglova.

Plan- og trafikkseksjonen

Med helsing
" Ole Jan Tennesen
seksjonsleiar _\J w‘4 =
allviard Saverud

Kopi: Fylkeskommunen

Fylkesmannen
Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Telefaks: 7127 41 01 Vestre Olsvikveg 13 Statens vegvesen
Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 6022 ALESUND Regnskap
Fylkeshuset Bitsfjordveien 18
6404 Molde Org.nr: 971032081 9815 VADS@

Telefon: 78 94 15 50
Telefaks: 78 95 33 52



Mgre og Romsdal
fylkeskommune

Hergy kommune
Postboks 274
6099 Fosnavag

Dykkar ref: Dykkar dato: Var ref: v3r saksbehandlar: Var dato:
2013/973 16.10.2013 62059/2013/DISPENSASION/1515 | Kristian Hole Flgtre, 71 25 82 94 14,11.2013

Hergy kommune - oppfgring av reiskapshus gbnr 79/6 - Bjgrn
Leikanger - frasegn ved dispensasjon fra kommuneplan

Mgre og Romsdal fylkeskommune har ut fra sine ansvarsomrade ingen merknader.

Dette brevet er elektronisk godkjent og vil ikkje bli utsendt i papir.

Med helsing
Johnny Loen Kristian Hole Flgtre
plansamordnar radgivar

Kopi:

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal, her

Postadresse: Fylkeshuset, 6404 Molde e Besgksadresse: Julsundveien 9 e Telefon: 71 25 80 00 e Telefaks: 71 24 50 01
e-post: post@mrfylke.no e www.mrfylke.no



v HERGY KOMMUNE

Utviklingsavdelinga

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: JMM Arkivsaknr: 2013/1193
Arkiv: 37/8
Utvalsaksnr Utval Motedato
128/13 Maritim og teknisk komite 10.12.2013

GNR 37 BNR 8 - DISPENSASJON FRA DELEFORBODET | LNF OMRADE OG
FRADELING TIL UENDRA BRUK.

Tilrading fra radmannen:

Maritim og teknisk komite vedtek pa vilkar at det vert gjeve dispensasjon fra
arealformalet i kommuneplanen sin arealdel og fra bygge og deleforbodet i 100-
metersbeltet i strandsona, jfr. PBL §§19-2 og 1-8, med sikte pa fradeling av ein
parsell til uendra bruk fra gnr 37 bnr 8 pa Bergsaya i Hergy.

Vilkar:

For det kan etablerast nye tiltak innanfor dette omradet og areal vest for omsakt
parsell skal det skje pa bakgrunn av ein reguleringsplan som som tek omsyn til
heilskapen i omradet.

Seerutskrift:

Mariann og Robert Helde, Demingane 26 6092 Fosnavag
Statens vegvesen

Sere Sunnmeare Landbrukskontor

Mgre og Romsdal Fylke

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal

Anlegg og driftsavdelinga



Vedlegg:
Vedlegg

1 Seknad om fradeling av ein parsell fra gnr. 37/8

2 Sgknad om dispensasjon fra plan- og bygningslova

3 Nabovarsel

4 Mariann og Robert Helde 37/8 Deling grunneigedom - uttale fra Anleggs- og
driftsavdelinga

5 Uttale

6 Uttale til sgsknad om fradeling av grunn til uendra bruk pa gnr. 37/8

Saksopplysningar:
Saka gjeld fradeling av parsell til uendra bruk pa gnr 37 bnr 8 i Hergay kommune.

Omsgkt omrade er uregulert, men ligg i kommuneplanen sin arealdel innanfor
omrade for byggeomrade for bustadar med plankrav og LNF. Delar av omradet ligg
og innanfor 100 meters beltet.

Fradelinga er til uendra bruk og omfattar om lag 10da. Da delar av omradet ligg
innanfor 100m beltet vil det vere naudsynt med ein dispensasjon fra §1-8 i pbl og det
generelle plankravet som ligg i arealplanen.

Der ligg ikkje fare noko skisser med omsyn til nye tiltak da fradelinga er til uendra
bruk.

Saka har vore sendt pa hgyring til regionale instansar.
Vurdering:

Administrasjonen sine vurderingar er at fgr det kan etablerast nye tiltak innanfor
dette omradet og areal vest for omsgkt areal ma det skje pa bakgrunn av ein
reguleringsplan som som tek omsyn til heilskapen i omradet.

Med heilskap tenkjer ein da pa trafikkavvikling til og fra omradet, byggjemganster,
friluftsareal, strandsone, barn og unge for @ nemne noko. Det gar fram av sgknaden
at bade sokjar og kjgpar er kjend med at det vil verte krevd reguleringsplan far
vidare utnytting av omradet kan skje.

Kommunen har nyleg vedtatt at det skal startast opp regulering av FV654 forbi
omsgkt omrade. Reguleringa har som faremal a sikre naudsynt vegareal til
fylkesvegen fra Buholmlinja og fram til Myklebust der reguleringsplanen for
Innfartsveg til Fosnavag tek til. Tilkomst til omsgkt omradet vil vere eitt
tema/problemstilling.

Merknadar fra regionale instansar:

Statens vegvesen:

Statens vegvesen viser til sitt brev av 9.11.12 i samband med reguleringsplanen for
Hjelmeset 2. | dette brevet papeiker dei at ein ikkje vil akseptere at omradet far

tilkomst over dagens driftsavkjarsle. Utover dette har dei ingen seerskilde
innvendingar.

Side 2 av 4



Kommentar: Kommunen er klar pa at for tiltak kan kunne godkjennast skal det ligge
fagre godkjent reguleringsplan som sikrer ei rekkje forhold m.a byggjemgnster,
friluftsareal, strandsone, barn og unge for 8 nemne noko.

Sere Sunnmgre Landbrukskontor:

Sgknaden treng ikkje vedtak etter jordlova §9 da omradet ikkje er sgkt til endra
plantatus. Viser elles til jordlova § 12 sine bestemmelsar og konkluderer med at
arealet som ligg i LNF omradet vert lite egna til faremalet viss det vert skilt fra resten
av eigedomen. Landbruksjefen rar difor til at ein avgrensar fradelinga til om lag 7 da
som er regulert til bustadfgremal.

Kommentar: Kommunen er klar pa at for tiltak kan kunne godkjennast skal det ligge
fare godkjent reguleringsplan som sikrer ei rekkje forhold m.a byggjemgnster,
friluftsareal, strandsone, barn og unge for 8 nemne noko.

Ein vurderer til at det omsgkte omradet vil vere eit viktig sentrumsnaert
bustadomrade i framtida og at dette ma vege tungt i saka. Vidare viser ein til at saka
gjeld fradeling til uendra bruk og ein soleis ikkje endrar dagens status for omradet.
Ein rar derfor til at seknaden vert imgtekomen pa vilkar slik det gar fram av
tilradinga.

Anlegg og driftsavdelinga:

Ingen merknadar

Kommentar: Tatt til vitande

Mgre og Romsdal fylke:

Ikkje kome med frasegn til saka.

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal:

Ikkje kome med frasegn til saka.

Konklusjon:

Radmannen har ingen saerskilde merknadar til at sgknaden vert imgtekomen pa

vilkar av at framtidige tiltak pa omsgkt parsell og arealet vest for eigedomen skjer pa
grunnlag av ein godkjent reguleringsplan.

Konsekvensar for folkehelse:

Konsekvensar for beredskap:

Konsekvensar for drift:

Side 3 av 4



Fosnavag, 04.12.2013

Erlend Krumsvik Jarl Martin Mgller
Radmann Avd.leiar

Sakshandsamar: Jarl Martin Mgller

Side 4 av 4



Eggesbgnes, den 19.09.2013

Mariann og Robert Helde, HE ”'fj?gr j{‘ D* I f'j VE f;
Demningane 26, oy ¥ —
6092 Fosnavag. Acij“)[flq} W/L—\ [

i e n

~£ U1, 23;3 J‘
Hergy kommune, ) —3F/% ’
Radmannen, s o —
6099 FOSNAVAG. -_—

SOKNAD OM FRADELING AV EIN PARSELL FRA GNR 37 BNR 8 | HERQY.

Vi sgkjer med dette om fradelingslayve for eit areal av 37/8, beliggande parallelt med
nordaust grensa av eigedomen var, og mellom fylkesveg 654 og sjgen. Fradelinga er
tenkt slik vist pa vedlagt kart, med eit samla areal pa om lag 10 dekar.

Samstundes s@kjer vi om dispensasjon fra reglane i plan- og bygningslova
vedkomane 100 meters beltet mot sjgen.

Vi gnskjer a avhende dette arealet slik det ligg i dag og utan endring av gjeldande
arealplaner. Difor reknar vi med at det ikkje trengs nokon dispensasjon fra gjeldande
kommuneplan.

Vi har ein kjgpar som gnskjer & overta dette arealet og vedkomande ma sjglv syte for
turvande planlegging og godkjenning av arealbruken for denne parsellen.

Vi vil elles fa nemne at vi er gjort kjent med forslag til kommuneplan og patenkt
arealbruk av var eigedom.

Etter vart skjgnn er det utlagt eit etter maten stort LNF areal mot s@r og vest pa var
eigedom 37/8. Vi vil allereide her fa uttale at dette arealet bar kunne reduserast noko
og meir i samsvar med slik det er gjort pa naboeigedomen mot aust 31/7 m.fl.

Dette vil vi kome attende til nar planen vert lagt ut til aimennt ettersyn.

Med vennlig hilsen

Mariann Helde Robert Helde

oo Helde Hobet Sl

Situasjonskart, dat.17.09.2013.
Kvittering for nabovarsel.
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Seknaden skal sendast til: Saksnr. i kommunen:
Seknad om dispensasjon Hereykommune 1

Utviklingsavdelinga

Postboks 274 Motteke:

6099 Fosnavag f

X Seknad om dispensasjon fra plan- og bygningslova (pbl).

[~ Seknad om dispensasjon fra feresegn, forskrift eller plan vedteken med heimel i lova, jfr pbl. § 19

Eigedom: Gnr.|37 Bnr.| 8 Festenr.|

Kort omtale av tiltaket:

‘ Sakn_a_(_i_e_ﬁ_éj_eid fradeling av'ei'r-1_par_sell fragnr.37 bnr. 8i Heﬁa_)l.
Storleiken er tenkt til ca 10 dekar, mellom Fv. 654 og sj@en, slik vist pa vedlagt kart

Det vert sgkt om dispensasjon fra folgjande regel/feresegn:

Seknaden gjeld dispensasajon fré deleforbodet i 100 - metersbeltet i strandsona og
fra plankravet i kommuneplanen.

Grunngjeving:
“Grur;ngléar¢nskIé;;7;);akﬂske og (aI;onomiske grunnar a avhende deler av eigedomen.

Bade grunneigar og potensiell kjspar er inforstatt med gjeldande planer og krav for

utvikling av omradet og at fradelinga no vil verte iverksett utan endringar i nemnde

arealbruk.
X Varsling av naboar/gjenbuarar vedlegg nr.: !2
X Eventuelle teikningar, kart etc. vedlegg nr.: E1
[~ Eventuelle uttaler fra andre offentlege styresmakter ... vedlegg nr.: I
Namn |MARIANN OG ROBERT HELDE Adresse |DEMNINGANE 26
Postnr. |6092 Postadr. |[EGGESB@NES Telefon ’ Mobiltlf, |976 24 748

Dato: {19.09,2013 \ - L\ \e %Q{’,UJ@ %Z«/[CL
-l aconOo He \"‘\* : :
signatur




Plan og bygningsiova

§ 19-1. Seknad om dispensasjon

Dispensasjon krever grunngitt seknad. Fer vedtak treffes, skal naboer varsles pé den méaten som nevnt
i § 21-3. Serskilt varsel er likevel ikke nodvendig nér dispensasjonsseknad fremmes samtidig med
seknad om tillatelse etter kapittel 20, eller nar sgknaden apenbart ikke bergrer naboens interesser.
Regionale og statlige myndigheter hvis saksomrade blir direkte berert, skal fa mulighet til & uttale seg
for det gis dispensasjon fra planer, plankrav og forbudct i § i-8.

L kraft 1 juli 2009, se § 34-1.

§ 19-2. Dispensasjonsvedtaket

Kommunen kan gi varig eller midlertidig dispensasjon fra bestemmelser fastsatt i eller i medhold av
denne lov. Det kan settes vilkér for dispensasjonen.

Dispensasjon kan ikke gis dersom hensynene bak bestemmelsen det dispenseres fra, eller hensynene i
lovens formdlsbestemmelse, blir vesentlig tilsidesatt. I tillegg mé fordelene ved 4 gi dispensasjon
vare klart sterre enn ulempene etter en samlet vurdering. Det kan ikke dispenseres fra
-saksbehandlingsregler.

Ved dispensasjon fra loven og forskrifter til loven skal det legges serlig vekt pa dispensasjonens
konsekvenser for helse, milje, sikkerhet og tilgjengelighet.

Ved vurderingen av om det skal gis dispensasjon fra planer skal statlige og regionale rammer og mél
tillegges seerlig vekt. Kommunen ber heller ikke dispensere fra planer, lovens bestemmelser om
planer og forbudet i § 1-8 nér en direkte berert statlig eller regional myndighet har uttalt seg negativt
om dispensasjonssgknaden.

Departementet kan i forskrift gi regler for omfanget av dispensasjoner og fastsette tidsfrist for
behandling av dispensasjonssaker.

1 kraft 1 juli 2009, se § 34-1.
Endret ved fov 8 mai 2009 nr. 27.

§ 19-3. Midlertidig dispensasjon

Midlertidig dispensasjon kan gis tidsbestemt eller for ubestemt tid. Ved dispensasjonstidens utlep
eller ved pélegg méa sgkeren uten utgift for kommunen fjerne eller endre det utforte, eller opphere med
midlertidig tillatt bruk, eller oppfylle det krav det er gitt utsettelse med, og hvis det kreves,
gjenopprette den tidligere tilstand.

Dispensasjon kan gjores betinget av erklaering der ogsa eier eller fester for sin del aksepterer disse
forpliktelser. Erkleringen kan kreves tinglyst. Den er bindende for panthavere og andre
rettighetshavere i eiendommen uten hensyn til nér retten er stiftet og uten hensyn til om erklaringen

er tinglyst.

I kraft 1 juli 2009, se § 34-1.

§ 19-4. Dispensasjonsmyndigheten

Myndigheten til & gi dispensasjon tilligger kommunen.

Dersom det er nadvendig for 4 ivareta nasjonale eller viktige regionale interesser og hensyn i n&rmere
angitte deler av strandsonen eller fjellomrader, kan Kongen i forskrift legge myndigheten til 4 gi
dispensasjon fra bestemte planer, eller for bestemte typer tiltak, midlertidig til regionalt eller statlig

organ.

I kraft 1 juli 2009, se § 34-1.




Eggesbegnes, den 19.09,2013.

Mariann og Robert Helde,
Demingane 26,
6092 Fosnavag.

Til:
Jarleif Igesund, Gjerdet 14, 6092 Fosnavag. Gnr. 31 bnr. 7, 186, 187.
Tor Inge Warholm, Gjerdet 10, 6092 Fosnavag. Gnr. 31 bnr. 170.

Thomas Slenes Leine, 6070 Tjgrvag. Gnr. 31 bnr. 93/01. .
Julie Slenes Leine, 6392 Vikebukt. Gnr. 31 bnr. 93/02 og 03.
Ronald S. Myklebust, Hjelmesethvn. 5,

6092 Fosnavag. Gnr. 37 bnr. 290.

NABOVARSEL FOR TILTAK ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVA.

Vi gjer med dette kjent at vi har sgkt om fadelingslgyve for ein parsell av var eigedom
gnr. 37 bnr. 8 i Hergy kommune.

Parsellen ligg inntil nordaust grensa av var eigedom, og parallellt med denne grensa
fra fylkesveg 654 og til sjgen. Storleiken er ca 10 dekar, og tenkt fradelt slik som
vedlagte kart syner.

Seknaden inneber ikkje endring av eksisterande arealplaner. Vi har ein kjgpar som
gnskjer a overta denne parsellen og vedkomande ma sjglv syte for turvande
planlegging og godkjenning av arealbruken her.

Soknaden kan sjaast hja kommunen pa Hergy radhus, 6099 Fosnavag.
Moglege merknader ma vere kommunen ihende innan 2 veker etter at dette varselet
er sendt.

Med vennlig hilsen

Mariann Helde Robert Helde

Mowtarnn Helde % cJM %g[eé
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Kvittering for
nabovarsel

Eiendom/byggested

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending eller overleveres personlig mot kvittering.
Ved personlig overlevering vil avkryssing gjelde som bekreftelse pa at varselet er mottatt.

1515 - 37/8 Adresse

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

Matrikkelnr Eier/Festers navn

1515-31/7 IGESUND JARLEIF

Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
GJERDET 14 6092 FOSNAVAG

Personlig kvittering er mottatt varsel Dato | Sign.

Varsel er mottatt Samtykker i tiltaket

Denne del klistres pa kvittering
RR 1922 6359 5 NO

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

Matrikkelnr Eier/Festers navn

1515 -31/93

Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
Personlig kvittering er mottatt varsel Dato | Sign.

Varsel er mottatt | Samtykker i tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

Varsel er mottatt

Samtykker i tiltaket

Matrikkelnr Eier/Festers navn
1515 - 31/93/0/1 LEINE THOMAS SLENES
Eiendomsadresse Adresse Postnr |Poststed
6070 TIORVAG
Personlig kvittering er mottatt varsel Dato | Sign.

Denne del kiistres itteri
RR 1922 6361 8 N%a kvittering

1515 - 31/93/0/2

Nabo-/gjenboereiendom Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn
Matrikkelnr Eier/Festers navn

LEINE JULIE SLENES

Eiendomsadresse Adresse

Poststed
6392 VIKEBUKT

|Postnr

Personlig kvittering er mottatt varsel Dato

Varsel er mottatt l Samtykker i tiltaket

| Sign.

Denne del klistres pa kvittering
RR 1922 6362 1 NO

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

Samlet antall sendinger:

Matrikkelnr Eier/Festers navn
1515 - 31/93/0/3 LEINE JULIE SLENES
Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
6392 VIKEBUKT
Personlig kvittering er mottatt varsel Dato | Sign.
Varsel er mottatt | i Samtykker i tiltaket
Det er per dags dato innlevert rekommandert Piass for stempel og signatur =
sending til ovennevnte adressater.
Dato:

son Mo ?*539 [ 309.05

I© NBR nr 5155 Tilpassa for bruk i Hersy kommune av Utviklingsavdelinga

Slde 2av4




Kvittering for
nabovarsel

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending eller overleveres personlig mot kvittering.
Ved personlig overlevering vil avkryssing gjelde som bekreftelse pa at varselet er mottatt.

Eiendom/byggested

1515-37/8 Adresse

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

Matrikkelnr Eier/Festers navn

1515 - 31/136 M@RE OG ROMSDAL FYLKESKOMMUNE

Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
Fylkeshuset, Julsundvegen 9 6412 MOLDE

Personlig kvittering er mottatt varsel

Varsel er mottatt

Samtykker i tiltaket

Dato | Sign.

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

Varsel er mottatt

Matrikkelnr Eier/Festers navn

1515 - 31/136 STATENS VEGVESEN REGION MIDT

Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
Fylkeshuset 6404 MOLDE

Personlig kvittering er mottatt varsel Dato | Sign.

Samtykker i tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

l Varsel er mottatt

Matrikkelnr Eier/Festers navn

1515 - 31/170 WARHOLM TOR INGE

Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
GJERDET 10 6092 FOSNAVAG

Personlig kvittering er mottatt varsel Dato | Sign. ering

| Samtykker i tiltaket

i a kvitt
Denne del klistres pa
RR 1922 6360 4NO

Nabo-/gjen

boereiendom

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

Matrikkelnr Eier/Festers navn

1515 -31/186 IGESUND JARLEIF

Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
GJERDET 14 6092 FOSNAVAG

Personlig kvittering er mottatt varsel Dato | Sign.

Varsel er mottatt

| Samtykker i tiltaket

Nabo-/gjenboereiendom Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn
Matrikkelnr Eier/Festers navn

1515 - 31/187

IGESUND JARLEIF

| Varsel er mottatt

Samtykker i tittaket

Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
GJERDET 14 6092 FOSNAVAG
Personlig kvittering er mottatt varsel Dato | Sign.

Det er per dags dato innlevert rekkommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger:

Plass for stempel og signatur

Sign.

I© NBR nr 56155

Tilpassa for bruk i Hersy kommune av Utviklingsavdelinga
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Kvittering for

Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending eller overleveres personlig mot kvittering.
Ved personlig overlevering vil avkryssing gjelde som bekreftelse pa at varselet er mottatt.

nabovarsel

Eiendom/byggested
1515 - 37/8

Adresse

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

Matrikkelnr Eier/Festers navn

1515 - 37/290 MYKLEBUST RONALD SVEIN

Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
HJELMESETVEGEN 5 6092 FOSNAVAG

Personlig kvittering er mottatt varsel Dato | Sign.

;\- | Varsel er mottatt

m Samtykker i tiltaket //io f\ nd

Nabo-/gjenboereiendom

( '/,{ S/ /’fy‘"{j#/

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

Matrikkelnr Eier/Festers navn

15156 - 37/417 M@RE OG ROMSDAL FYLKESKOMMUNE

Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
Fylkeshuset, Julsundvegen 9 6412 MOLDE

Varsel er mottatt

Personlig kvittering er mottatt varsel

| | Samtykker i tiltaket

Dato | Sign.

Nabo-/gjenboereiendom

Nabo-/gjenboereiendoms eiers/festers navn

Varsel er mottatt Samtykker i tiltaket

Matrikkeinr Eier/Festers navn

1515 - 37/417 STATENS VEGVESEN REGION MIDT

Eiendomsadresse Adresse Postnr Poststed
Fylkeshuset 6404 MOLDE

Personlig kvittering er mottatt varsel Dato | Sign.

Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater.

Samlet antall sendinger: Sign.

Plass for stempel og signatur

I© NBR nr 5155 Tilpassa for bruk i Hergy kommune av Utviklingsavdelinga
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HER@Y KOMMUNE

NOTAT

Til: Utviklingsavdelinga

Fra:  Anlegg- og driftsavdelinga

Saksnr Arkivkode Dato
2013/1193 37/8 22.10.2013

MARIANN OG ROBERT HELDE 37/8 DELING GRUNNEIGEDOM -
UTTALE FRA ANLEGGS- OG DRIFTSAVDELINGA

Anleggs- og driftsavdelinga har ikkje merknader til ssknaden slik den fgreligg.

Med helsing

Jon Rune Vage

Adr: Pb. 274 6099 FOSNAVAG  TIf: 700 81 300 Fax: 700 81 301 Bank: 8647.11.04800  Org.nr 964978840
E-post: postmottak@heroy.kommune.no www.heroy.kommune.no



% g FROY KOMMUN.
' RADMANNEN

:_._::—:!..".. - Saksben “h,
Statens vegvesen doi3figs [t
| 13 Nov, 2673 |

Heroy kommune -
Postboks 274 Ik kote P - 3} g e
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Facgen
Behandlande eining: Sakshandsamar/innvalsnr: Var referanse: Dykkar referanse: Vér dato:
Region midt Hallvard Severud - <tomt> 2013/125535-002 2013/1193 07.11.2013

Fv. 654 - Herosy kommune - Gnr. 37 bnr. 8 - Fradeling av ein parsell
til uendra bruk - Dispensasjon kommuneplanen - Uttale

Viser til brev av 21.10.2013 fra Heroy kommune.

Saka gjeld fradeling av om lag 10 daa til uendra bruk under gnr 37 bnr 8 i Herpy.
I kommuneplanen sin arealdel er parsellen lagt ut til byggeomrade for bustader med plankrav
og LNF-foremal.

Som kjent vart spersmélet om vegtilkomst til eigedomsparsellen det no vert sgkt deling fra
drefta gjennom prosessen med reguleringsplanen for Hjelmeset I1. I samband med motsegn
vart trekt i hove til mangelfull drefting og avklaring av forholdet til framtidig vegtilkomst til
arealet vest for sjelve planomradet, skreiv vi i brev av 9.11.2012 til Hergy kommune:

«Vi har ikkje scerlege innvendingar til opplegget kommunen har for regulering av tilkomst til
det ubygde arealet vest for planomradet Hjelemeset II, under foresetnad av at vegtilknytinga
vert basert pa ei loysing der det ikkje vert lagt opp til fleire offentlege avkayringar/kryss fra
Jylkesvegen utover dagens situasjon. I det ligg at vegtilkomst til omrddet t.d. ikkje skal
baserast pa utbetring/oppgradering og utvida bruk av eksisterande drifisavkoyrsle til
eigedomen gnr 37 bnr 8.»

Med det vi legg til grunn at framtidig vegtilkomst til omsekte areal vert layst slik vi peika pa
og foreset i brevet herifra av 9.11.2012, har Statens vegvesen ikkje sarlege innvendingar til
det det vert dispensert frd plankravet i kommuneplanen med sikte pa fradeling av arealet til
uendra bruk.

Sja elles § 27-4- i plan- og bygningslova nér det gjeld tilkomst.

Plan- og trafikkseksjonen
Med helsing

—6(‘ Ole Jan Tennesen _\lﬂ%
seksjonsleiar allvard Severud

Kopi: Fylkeskommunen,

Fylkesmannen
Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Telefaks: 71 27 41 01 Vestre Olsvikveg 13 Statens vegvesen
Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 6022 ALESUND Regnskap
Fylkeshuset Batsfjordveien 18
6404 Molde Org.nr: 971032081 9815 VADSQ

Telefon: 78 94 15 50
Telefaks: 78 95 33 52
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E-post: kontor@landbrukskontoret.no

Hergy kommune
Utviklingsavdelinga

Postboks 274 ? F N.}V ?,\!:3 Heimeside:www.landbrukskontoret.no
6099 FOSNAVAG q}/_g S—
'_':'.':__.,__J_L'__ T .5
Dykkar ref: e f——— Dato:
2013/1193 UTV/HR AKL 25.11.2013

Uttale til ssknad om fradeling av grunn til uendra bruk pa gnr 37 bnr 8

Samandrag av saka:
Spknaden gjeld fradeling av 10 dekar med overflatedyrka jord og open jorddekt fastmark. Arealet har

planstatus uregulert til bustadfgremal og LNF. Spknaden treng ikkje vedtak etter jordlova § 9 da det
ikkje er spkt om endra planstatus. Det betyr at areala som ligg i LNF omradet ikkje skal byggast pa.

Saksopplysningar:

Etter opplysningar frd www.skogoglandskap.no har eigedomen fglgjande areal:

Samla areal pa innmark er 18,8 dekar overflatedyrka jord og innmarksbeite. Anna areal utgjer 36,3
dekar. Totalt areal pa eigedomen er 55,1 dekar.

Om lag 8 dekar dyrka mark star att i LNF omradet pa eigedomen etter ei fradeling.

Saka er vurdert etter endringane i Jordlova og rundskriv fra LMD datert 01.07.2013.

§12 i jordlova — deling.

Ved avgjerd av om samtykke til deling skal givast, skal det leggjast vekt pd om delinga legg til rette for
ein tenleg og variert bruksstruktur i landbruket. | vurderinga inngér mellom anna omsynet til vern av
arealressursane, om delinga fgrer til ei driftsmessig god I@ysing, og om delinga kan fgre til drifts- eller
miligmessige ulemper for landbruket i omrddet. Det kan leggjast vekt pd andre omsyn dersom dei fell
inn under formdlet i jordlova.

Sjelv om det etter tredje ledd ikkje ligg til rette for G gi samtykke til deling, kan samtykke givast dersom
deling vil vareta omsynet til busetjinga i omrddet.

Vurdering og konklusjon:

Den delen av arealet som ligg i LNF omradet vert lite egna til fgremalet viss det vert skilt ifra resten av
eigedomen. For & ta vare pa arealressursane vil vi difor ra til at fradelinga vert avgrensa til om lag 7
dekar som er regulert til framtidig bustadfgremal.

%ne Ig%rme waerg

Landbrukssjef

Vedlegg: Gardskart for 37/8 med pateikning.
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Malestokk 1 : 2000 ved A4 ulskrift
Utskriftsdato: 25,11.2013

GARDSKART 1515-37/8
Tilknyttede grunneiendommer:
37/8

skog+
landskap

&
i

oM
L

unﬁMarksIag (ARS) 13 klasser

TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av seers hag bonitet
Skog av heg bonitet

. Skog av middels bonitet

Skog av lav bonitet
Upraduktiv skog

UE Myr

Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke kiassifisert

Sum:

AREALTALL (DEKAR) Kartet viser en presentasjon av vaigt
0,0 type gardskart for vaigt eiendom,
18,2 " | tillegg vises bakgrunnskart for gjenkjennelse.
98 18
0.0 Arealstatistikken viser arealer i dekar
0,0 av de ulike arealklassene for eiendommen.
0,0 Det kan forekomme avrundingsforskjeller
0,0 i arealtallene.
2.L 2.7
0.0
8.7 Ajourferingsbehov meldes til kommunen.
24.0 2.7
0.9 - Arealressursgrenser pa flyfoto
Q.0 09
55,1 5.1 Eiendomsgrenser




w HERGY KOMMUNE

Utviklingsavdelinga

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: HR Arkivsaknr: 2013/1168
Arkiv: 20/9
Utvalsaksnr Utval Motedato
129/13 Maritim og teknisk komite 10.12.2013

OVE HENNING FR@YSTAD 20/9 - SGKNAD OM DISPENSASJON FRA
KOMMUNEPLANEN MED SIKTE PA FRADELING AV BUSTADTOMT.

Tilrading fra radmannen:

Maritim og teknisk komite vedtek i medhald av PBL § 19-2 at det ikkje vert
gjeve dispensasjon fra arealformalet i kommuneplanen med sikte pa fradeling
av ei bustadtomt pa om lag 1,5 da fra gnr. 20 bnr. 9 pa Froystad i Heroy.

Avslaget pa dispensasjonssgknaden er grunngjeve med omsynet til
kulturlandskapet, risiko for framtidige drifts- og miljgmessige ulemper for
landbruksdrifta i omradet og darlege/usikre resipientforhold.

Ein gjer merksam pa at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Mare og
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage ma vere skriffleg og grunngjeven
0g den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Heray kommune, Postboks
274, 6099 Fosnavag. Klagefristen er pa 3 —tre- veker fra den dag melding om
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og
Forvaltningslova §§ 28 og 29.

Seerutskrift:

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde

Mgre og Romsdal Fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde

Statens Vegvesen Region Midt, Fylkeshuset, 6404 Molde

Sere Sunnmgre Landbrukskontor, 6080 Gurskay

Hergy kommune, Anleggs- og driftsavdelinga, Postboks 274, 6099 Fosnavag
Ove Henning Frgystad, 6095 Bglandet



Frank Robert Frgystad, Solbergvegen 1, 6095 Bglandet

Vedlegg:

Kopi av dispensasjonssgknad fra Ove Henning Froystad, datert 24.09.2013.
Kopi av delesgknad fra Ove Henning Froystad, datert 24.09.2013.

Kopi av uttale fra Fylkesmannen i Mgre og Romsdal, datert 12.11.2013.
Kopi av uttale fra Mgre og Romsdal Fylkeskommune, datert 14.11.2013.
Kopi av uttale fra Statens Vegvesen, datert 22.10.2013.

Kopi av uttale fra Sere Sunnmgre Landbrukskontor, datert 22.11.2013.
Kopi av uttale fra Anleggs- og driftsavdelinga, datert 24.10.2013

Utsnitt av ortofoto i M 1:1500 som viser omsgkt fradeling.

Utsnitt av kommuneplanen i M 1:30000 med pafert lokalisering av tiltaket.

Saksopplysningar:
BAKGRUNN:

Ove Henning Frgystad har med utfylt ssknadsskjema, datert 24.09.2013, sgkt om
dispensasjon fra kommuneplanen med sikte pa a dele fra ei bustadtomt fra gnr. 20
bnr. 9 pa Froystad i Hergy. Vedlagt fglgjer ogsa utfylt sgsknad om deling av
grunneigedom av same dato. Seknaden vart sendt pa hgyring med brev av
02.10.2013. Ein har no motteke uttale fra alle tilskrivne hgyringspartar og saka er
med det klar for politisk sluttbehandling.

SOKNADEN OG SOKNADSPROSESSEN:

Det omsgkte arealet er pa om lag 1,5 da og ligg om lag rett sar for krysset mellom
FV 654 og FV 16 pa Froystad. Tilkomsten til bustadtomta vil ga via privat veg med
tilknyting til FV 16. Som grunngjeving peikar sgkjar pa at han ser det som positivt at
sonen med familie kan fa hgve til & busetje seg pa garden.

Basert pa opplysningar fra Landbrukskontoret har bruket eit totalareal pa 109,1 da.
Samla innmarksareal er pa 30,8 da, der 29,3 da av dette er fulldyrka og resten er
innmarksbeite. Skogarealet er pa 16,2 da og anna areal utgjer 62,1 da.

Det ligg fare uttalar fra felgjande hgyringsorgan:

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal

Mgre og Romsdal Fylkeskommune

Statens Vegvesen

Sgre Sunnmgre Landbrukskontor

Hergy kommune, Anleggs- og driftsavdelinga

Uttale fra Fylkesmannen i Mgre og Romsdal av 12.11.2013

Fylkesmannen viser til at den omsgkte tomta ligg i eit jordbrukslandskap. Sjglv om
tomta vert liggande pa udyrka jord vil den likevel kunne bidra til «fragmentering» og
skape press om vidare utbygging i jordbrukslandskapet. Fylkesmannen rar fra at ein
pa denne maten nyttar jordbrukslandskapet til byggeformal. Nye bustader utan
tilknyting til gardsdrift ber etter Fylkesmannen sitt syn lokaliserast til omrade som er
sett av til busetjing i godkjende planar.
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Uttale fra Mere og Romsdal Fylkeskommune av 14.11.2013

Fylkeskommunen viser innleiingsvis til at tomta ligg i eit omrade prega av tradisjonelt
kulturlandskap, men at den ligg i utkanten og vert lite dominerande i miljget. Det vert
imidlertid peika pa at evt. kulturminne fra bruk av kulturlandskapet i omradet bar sa
langt mogleg takast vare pa sjglv om tomta vert utbygt.

Nar det gjeld dei planfaglege vurderingane viser Fylkeskommunen til at kommunen
er i ferd med & sluttfare framlegg til ny arealplan og at det no er pa tide a avvente
slike einskildsaker som her omsgkt til dei store linene er avklara gijennom
kommuneplanarbeidet.

Sjolv om denne konkrete saka ikkje er spesielt problematisk sa meinar
Fylkeskommunen at ein ma vurdere den med basis i summen av tiltak. Med
utgangspunkt i ei slik vinkling er det Fylkeskommunen sitt syn at Hergy kommune no
har eit omfang av dispensasjonssaker som er sa pass stort at det kan true
«nasjonale og regionale interesser» i arealplanlegginga.

Uttale fra Statens Vegvesen av 22.10.2013

| hgve til arealbruken har ikkje Statens Vegvesen merknader til at det vert dispensert
fra kommuneplanen som omsgkt, men det vert presisert at utvida bruk av avkeyrsla
fra fylkesvegen ma vurderast og avklarast pa grunnlag av eigen sgknad.

Uttale fra Sere Sunnmere Landbrukskontor av 22.11.2013

| uttalen fra Landbrukskontoret vert det vist til at eigedomen i dag har bade
vaningshus og karhus. Ut over dette er det ogsa fradelt 2 tomter som
«fragmenterar» eigedomen. Ei av desse sistnemnde tomtene er bebygt, den andre
er ubebygt.

Etter landbrukskontoret sitt syn talar omsynet til sa vel kulturlandskapet som
landbruksdrifta imot at det vert gjeve Igyve til ytterlegare fradelingar i omradet. Med
ei lokalisering pa Fraystad kan heller ikkje sparsmalet knytta til evt. behov for a
styrke busetjinga tilleggast vekt. Landbrukskontoret frarar dispensasjon med tilvising
til at det ikkje ligg fare overvekt av argument som talar for a tilra sgknaden.

Reint formelt opplyser Landbrukskontoret at sgknaden ikkje treng vedtak etter
jordlova § 9, men berre etter jordlova § 12. Det har vidare vore spagrsmal om ein
vegrett som gnr. 20 bnr. 7 har over eigedomen. Sgkjar har opplyst at det ikkje vil by
pa noko problem a ivareta denne vegretten.

Uttale fra Anleggs- og driftsavdelinga av 24.10.2013

Anleggs- og driftsavdelinga uttalar at den aktuelle tomta ligg i eit omrade med
darlege resipientforhold der det pr. dato ikkje er tilradeleg a tilfare meir kloakkvatn.
Avdelinga vil pa dette grunnlag frara etablering av nye bustader i omradet for det ligg
fgre ein plan pa korleis avigpsproblematikken er tenkt layst.
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Vurdering og konklusjon:

Det omsgkte arealet ligg om lag rett sgr for krysset mellom FV 654 og FV 16 pa
Frgystad. Tilkomsten til bustadtomta vil ga via privat veg med tilknyting til FV 16.
Tiltaket ligg elles i omrade som i kommuneplanen er avsett til LNF-formal og ei
fradeling vil saleis vere avhengig av ein dispensasjon fra arealformalet i
kommuneplanen. | tillegg til dette ma det vidare gjevast samtykke til fradeling etter
jordlova § 12. Evt. vedtak i medhald av § 9 i jordlova vil i fglgje Landbrukskontoret
ikkje vere naudsynt.

4 av dei 5 uttaleorgana er negative til dispensasjonssgknaden. Fra Fylkesmannen
og Landbrukskontoret vert dette i hovudsak grunngjeve ut fra omsynet til
kulturlandskapet og risiko for framtidige drifts- og miljgmessige ulemper for
landbruksdrifta i omradet medan Fylkeskommunen sine innvendingar er av meir
prinsipiell karakter.

Uttalen fra Anleggs- og driftsavdelinga indikerar at det ma stillast spgrsmal omkring
resipientkapasiteten i omradet og om tiltaket saleis vil kunne utsette gkosystemet for
ei urimeleg samla belastning, jfr. prinsippa i naturmangfaldslova.

Med tilvising til uttalen fra Fylkeskommunen vil ein fr& kommunen si side stadfeste at
ein sjolvsagt er innforstatt med at prinsipielle forhold knytta til samordna bustad-,
areal- og transportplanlegging samt omsynet til moglege presedensverknader av
vedtak ma tilleggast vekt, men finn likevel & matte understreke at kvar sgknad har
krav pa ei konkret vurdering. At kommuneplanen er under rullering og at kommunen
samla sett har «for mange» dispensasjonssaker kan ikkje aleine nyttast som
avgjerande argument mot ein einskildsgknad.

Nar det er sagt vil imidlertid rddmannen konkludere med at innspela fra
hgyringsorgana samla sett av eit slikt omfang at det ligg fare ei overvekt av
argument som talar mot a gi dispensasjon.

Konsekvensar for folkehelse:

Det omsgkte tiltaket vert vurdert til ikkje & ha saerskilde konsekvensar for folkehelsa
uannsett utfall av saka.

Konsekvensar for beredskap:

Det omsgkte tiltaket vert vurdert til ikkje a ha saerskilde konsekvensar for
beredskapen i omradet.

Konsekvensar for drift:
Det omsgkte tiltaket vert heller ikkje vurdert til & ha saerskilde driftskonsekvensar.

Fosnavag, 25.11.2013

Erlend Krumsvik Jarl Martin Mgller
Radmann Avd.leiar

Sakshandsamar: Hallvard Rusten
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Soknaden skal sendast til; Saksnr. i kommunen;

Soknad om dispensasjon i fommtne |
Utviklingsavdelinga

Postboks 274 Motteke:

6099 Fosnavag ]

[ Soknad om dispensasjon fra plan- og bygningslova (pbl).

[~ Seoknad om dispensasjon fra feresegn, forskrift eller plan vedteken med heimel i lova, jfr pbl. § 19

E E..iget_i_\(_)mz _ G""-I 10 B“’-l q Festenr.l

I Kort omtale av tiltaket: ;

‘anoaL\NG AV BUSTAD TOMT OG VEI

; Det vert sekt om d:spensas_lon fra f@lgjande regei/foresegn E

| S - -

DIS@ENbREDON TRE AQEALTORMALET T KkomMONEALANEN | DFK

PHL 8194 -L

| Grunngjeving:
E |

P S SRR G e T ST e

Yi SER“M\‘ GOM VERDTFULLT 0T SQREN VAR MED FAMILIE VIL
DUSETTE SEG PR GARDEN .

L 1 z= . . s PRra— T s L o e R T gt

K(\ Varsling av naboar/gjenbuarar vedlegg nr.:

[X_Eventuelle teikningar, kart etc. vedlegg nr.:

[~ Eventuelle uttaler frd andre offentlege styresmakter ... vedlegg nr.:

T e " oo . s " TR AT -3 L

Namn [OVE HENNINO H&YSTRD Adresse| PRLANDET
Postnr. G)OD( 5 Postadr. | Telefon l ?()O%'}bb( Mobiltlf. |CiOO 5% 975

Dato: |'9J1 09-3017 W/%ﬁﬂ//?é? 7z vjfé/

signatur
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Seknad om deling
og eller rekvisisjon av oppmalingsforretning

eigedomsregistrering (matrikkellova) kapittel 3 og 7.

Seknadenirekvisisjonen vert framsett i medhald av plan- og bygningslova (pbl) § 93, 1. ledd, bokstav h - jf. pbl kap. Xl og XIl og lov om

Seknaden skal sendasl

1. Sakstype - rekvisisjon (sja rettleiing s.4):
™. Spknad om deling og rekvisisjon av oppmalingsforretning ved
oppretting eller endring av matrikkeleining (PBL§93)
1. Utsetjing av oppmalingsforretning. Sekjar er ansvarleg for & rekvirere
oppmalingsforretning innan 3 ar, far delingslgyvet gar ut. Jf. §96 pbl.
O I, Rekvisisjon i medhald av matrikkellova kap. 3 og 7 (pkt. 1-3 0g10-12
skal fyllast ut)

Heroy kommune, Postboks 274 6099 FOSNAVAG A0 17}/ N)?

Alle relevante opplysningar ma vere utfylt. Ved plassmangel, lag eige vedlegg. Plass for kommunen sitt stempel

Ru/q

2. Seknaden/rekvisisjonen gjeld felgjande eigedom(ar):

Haimalshavarlar] (med blokkbokstavar)
nr Bnr Fnr. Seksj.nr
20 9 OVE HENNIMG FRQys
LO HENN MG HRQYSTRY
Heimetshavar(ar) (med blolkbokstavar) ¥ b
Gnr Bnr Fnr Seksj.nr
Heimelshavar(ar) (med blokkbokstavar):
Gnr, Bnr Fnr. Seksj.nr
Heimelshavar(ar) {med blokkboksiavar):
Gnr Bnr For. Seksj.nr
3a. Sgknaden gjeld: 3b.Rekvisisjonen gjeld:
[ Deling og oppmélingsforretning av. O Grensejustering (matrikkelforskr § 34)
§ O Ny grunneigedom E
@ [0 Anleggseigedom % [ Klarlegging av eksisterande grenser (matnkkelforskr. § 36)
1] i &
o O Anna:(spesifiser) %
=°, X Arealoverfaring (hugs skjema: Erkigering om arealoverfaring.) g O Matrikulering av eksisterande umatrikulert grunn
-] . - .
= [ Oppretting av festetomt = (matrikkelforskr §31)
S [ Oppretting av punktfeste %
7] i : ; : f .
2 | O Anna: (spesifiser) @ [0 Registering av uregistrert jordsameige (matrikkelforskr. § 32)
o &
[0 Uteareal til eigarseksjon (f Eigarseksjon § 7, malrikkelforskr § 35)
[] Dispensasjon (disp.seknad skal grunngjevast, eige ark/skjema)
’ Etter valt sakstype D, g4 til punkt 10.

4. Parsellen(ane) skal nyttast til:

Sjolvstendig
Parselt nr: Areal (ca areal) Formal (bustad, frilid, n=ring, anna) brukseining  Tilleggsparsell Tilleggsparsell til gnr/bnr

1 ! § 5 m E) Uqu D O O Gnr Bnr.
2 m? | O Gnr Bnr
3 m?2 O | Gnr Bnr.
R e R e m” M " B - e d=—Gnr Bnr. —_—
5 m? O ] Gnr Bnr.
6 m? O O Gnr Bnr,

5. Arealdisponering

[0 Kommuneplan ] Kommunedelplan [ Reguieringsplan(omrade/detalj) [ Bebyggelsesplan

Namn pé plan

Vis utrekna grad avatny1tting etter gjeldande regulering for ny parsell Vis utrekna grad av utnytting etter gjeldande regulering for restparsell
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6. Rasfare, flaum, grunn- og miljstilhove.

Ligg det fare tilstrekkelig tryggleik mot rasfare, flaum, grunntilheve og miljgtitheve? Jf.pbl § 68

va ] Nei (Viss nei, ma& kompenserande tiltak forklarast i eige vedlegg.)
7. Avstandar
Gar det hagspent kraftlinje/kabel i, eller i naerleiken av tomta? ™ Nei [ Ja, avstand: ... .. m Dersom ja, md ein leggje ved
ei nzrare utgreiing/avklaring
Gér det priviofi.vass og avispsledning i eller i nzerleiken av tomta? B¢ Nei [ Ja, avstand: .. ... . m med leidningseigar om dette
8. Tilkomst - jf. pbl § 66 nr. 1 og veglova §§ 4043
Kva slags veg vil ny parsell ha tilkomst fra?
[ Riksveg [ Fylkesveg [ Kommunalveg [ Privatveg
Ny avkagyrsle eller utvida bruk av eksisterande? Dersom delinga foreset
_ vegrett over privat grunn, ma
[0 Ny avkgyrsle fra offentleg veg (avkeyrsle og ny veg skal visast pa situasjonskartet) dokumentasjon om dette
Q Utvida bruk av eksisterande avkayrsle leggast ved.
Er Ipyve til avkayrsle gitt? OJa P Nei
9. Vassforsyning/aviaup - jf. pbl §§ 65 og 66
Offentleg vassverk: [ Ja [J Nei Viss privat felles leysing mé Ipyve for tilknyting og naudsynt
Offentleg aviaupsaniegg: [ Ja [ Nei vedlikehald pa anlegget leggast ved.
Privat vassverk: M Ja [ Nei Dersom det ikkje tidlegare er gitt layve til privat avlepsanlegg,
. . ) ma det sekjast pa eige skjema som kan leggast ved denne
Privat avlaupsanlegg: (R Ja [ Nei soknaden.
10. Vedlegg
Vedi, ng;: Forklaring Utvida liste over heimelshavar/rekvirentliste
. . . : Legg ved evt.
X_ Kart/situasjonsplan ___ Frasegn, samtykkje, leyve tilleggsopplysningar
b4 som kan opplyse saka.

X_ Gjenpart av nabovarsel Private bruksrettar (servituttar)

X _Dispensasjonsseknad ___Andre vedlegg: ...

11. Andre opplysningar

12. Underskrift av heimelshavar/rekvirent

Dato Rekvirenten sitt namn (med blokkbokstavar) Rekvirenten si underskrift

VH.OH- B OVE HENNING FRAVSTAD

Adresse Postnr/stagl—.- I

L0U5 BSLANDET T
E-postadresse Telefon ¥obfb?3q0/mob qOQ'SE; 15

13. Gebyr for delesak, oppmalingsforretning og eventuell tinglysing skal betalast av

Betalaren sitt namn og underskrift (dersom dette fellet ikkje er fylt ut, vil faktura verte sendt rekvirent)

Dato Betalar sitt namn med blokkbokstavar Betalar si underskrift >
. , T U3 w\
WH,09-201) FRMVC ROGERT FREYSTHD ‘(*\

Postnristad

Solyemnveayin 1

(015 DRUADET
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Fylkesmannen i Mere og Romsdal Q W ’

Var dato

Var ref.

12.11.2013 2013/6565/ASBU/421.3
Saksbehandlar, innvalstelefon Dykkar dato =S _kakar ref.
Overingenigr Astrid Buset, 71 25 85 41 02.10.2013 ‘ W HER@Y KOMMUNE
RADMANNEN |
Reg ff / Saksbeh,
@zi/ Lg e
/
Hergy kommune 14 NOv. 2013
Postboks 274 9 }] .
6099 Fosnavig AkkodeP (/b5 [*]
Ark kode S { )
Jnr | Dok.nr. [-)
Kassasjon

Heroy kommune. Fradeling av bustadtomt gnr20 bnr9 - Ole Henning

Fraystad. Frasegn til dispensasjon fra kommuneplan.
Fylkesmannen har ut fr& sine ansvarsomrade folgjande merknader:

Landbruksinteresser

Planformalet er LNF, og omsgkte tomt ligg i eit jordbrukslandskap. Tomta ligg ikkje pa
dyrka jord, men den vil likevel bidra til fragmentering og kunne skape press om vidare
utbygging i jordbrukslandskapet. Slik fragmentering medferer ogsa risiko for framtidige
drifts- og miljomessige ulemper for landbruksdrifta i framtida. Det ligg allereie ei fraskilt
tomt like vest fra den som er omsekt, slik at det i for er «tatt hol pa»
jordbrukslandskapet med andre etableringar enn dei som heyrer landbruket til.
Fylkesmannen rar til at ein ikkje bruker jordbrukslandskapet til byggjeforemal, men
konsentrerer nye bustader som ikkje har tilknyting til gardsdrift til omréder som er sett av

til busetjing i godkjende planar.

Konklusjon
Fylkesmannen rar ut i fr4 landbruksinteressene 1 fra seknaden.

Med helsing

Jon Ivar Eikeland (e.f.) Astrid Buset

seksjonssjef

Fagsaksbehandlarar
Landbruk: Kari Bjerney, tif. 71 25 81 22

Kopi:

Sere Sunnmere landbrukskontor

More og Romsdal fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde
Statens vegvesen, Region midt

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.

Postadresse: Telefon: Telefax: E-post:
Fylkeshuset 71258443 71258510 postmottak@fmmr.no
6404 Molde

Web:
www.fylkesmannen.no
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| HERGY KOMMUNE
@E RADMANNEN , |

Saksbeh
Reg mé LQL:?L “bf( o Lfgr——— Mgre og Romsdal

fylkeskommune
Hergy kommune 21 NOV. 2013
Postboks 274

6099 Fosnavig

Ark.kode P

Ark kode S ﬁ
RO S
Jnr — m- /__’—J
Kassasjon -
ﬂkkar ref: ) D_ykkar dato: Var ref: Var s_aste_ha_ndIar Var dato:
2013/1168 i 02.10.2013 \ 59540/2013/DISPENSASJON/1515 | Kristian Hole Flgtre, 71 25 82 94 | 14.11.2013

Hergy kommune - fraddeling av bustadtomt gbnr 20/9 - Ove
Henning Frgystad - frasegn ved dispensasjon fr& kommuneplan

Mgre og Romsdal fylkeskommune har ut fra sine ansvarsomrade fglgjande merknader:

Kulturminne frd nyare tid

Omradet kring tomta er prega av tradisjonelt kulturlandskap Tomta er tenkt i
utkanten og vert lite dominerande i miljget. I omradet kan det vere steingardar,

brgnn og andre kulturminne fra bruk av kulturlandskapet som bgr bli bevart sjglv om
tomta vert utbygd. Dersom det ikkje er mogleg ber vi om at slikt vert registrert fgr det
vert fjerna. Slike spor er av interesse for 3 gje eit mest mogleg heilskapleg bilete av
korleis ressursane vart nytta og korleis folk levde her tidlegare.

Planfagleg vurdering

Det har den siste tida blitt klart at det fra nasjonalt hald skal fokuserast meir p3
samordna bustad- areal- og transportplanlegging. Hergy kommune er i ferd med 3
sluttfgre framlegg til ny arealplan, og skal gjennom dette arbeidet definere korleis
kommunen vil forhalde seg til, og evt. gjennomfare, nasjonal og regional politikk. Vi
meiner det no er pa tide & avvente slike einskildsaker til dei store linjene er avklara
gjiennom kommuneplanarbeidet. Sjglv om dette einskilde tiltaket ikkje i seg sjalv sett
nasjonal og regionalt viktig politikk vesentleg til sides, m3 ein sj& pd summen av tiltak.
Hergy kommune har eit omfang av dispensasjonssaker som er so pass stort at det i
seg sjglv kan true nasjonale og regionale interesser i arealplanlegging.

Konklusjon
Vi rar i fra spknad om dispensasjon ut i frg faglege merknader ovanfor.

Dette brevet er elektronisk godkjent og vil ikkje bli utsendt i papir.

Med helsing
Johnny Loen Kristian Hole Flgtre
plansamordnar radgivar

Postadresse: Fylkeshuset, 6404 Molde o Besﬂksadresse Julsundveien 9 e Telefon: 71 25 80 00 e Telefaks: 71 24 50 01
e-post: post@mrfylke.no s www.mrfylke.no
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HERGY KOI\/H\/IUNE
RADMANNEN )
Statens vegvesen | S0 13/1 b3 Saksmhﬁt

Hergy kommune 23 0KT. 2013
POStbOkS 274 Ark_kode P &O’L{
6099 FOSNAVAG Adikode S '

Jonr. | Dok.nr 5

Kassasjon
Behandlande eining: Sakshandsamar/innvalsnr: Vér referanse: Dykkar referanse: Var dato:
Region midt Hallvard Szverud - <tomt> 2013/021938-004 2013/1168 22.10.2013

Hergy kommune - Gnr. 20 bnr. 9 - Sesknad om dispensasjon fra
kommuneplanen med sikte pa fradeling av bustadtomt - Ove
Frgystad - Uttale

Viser til skriv av 2.10.2013 frd Heroy kommune.

Saka gjeld uttale til seknad om dispensasjon frd kommuneplanen sin arealdel med sikte pa
fradeling av bustadtomt frd gnr 20 bar 9 i Heray.

Fré Statens vegvesen si side har vi i have til arealbruken ikkje merknader til at det vert
dispensert frd kommuneplanen som omsgkt.

For ordens skuld presiserer vi at avkeyrsle fra fylkesvegen mé vurderast og avklarast av
Vegvesenet pa grunnlag av eigen sgknad.

Plan- og trafikkseksjonen

Med helsing
le Jan Tennesen
seksjonsleiar =
allvard Severud
Kopi: Fylkeskommunen
Fylkesmannen
Postadresse Telefon: 02030 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen Telefaks: 71 27 41 01 Vestre Olsvikveg 13 Statens vegvesen
Region midt firmapost-midt@vegvesen.no 6022 ALESUND Regnskap
Fylkeshusét Batsfjordveien 18
6404 Molde Org.nr: 971032081 9815 VADSQ

Telefon: 78 94 15 50
Telefaks: 78 95 33 52



Sere Sunnmgre Landbrukskontor

Landbrukskontor for kommunane Hergy - Ulstein - Hareid

I . Adresse: 6080 Gurskgy
UtV|k|mgsanehnga E-post: kontor@Ilandbrukskontoret.no
Postboks 274 Heimeside:www.landbrukskontoret.no
6099 FOSNAVAG

Dykkar ref: Var ref: Dato:
2013/1168 UTV/HR AKL 22.11,2013

Uttale til spknad fra Ove Henning Frgystad pa gnr 20 bnr 9 i Hergy om dispensasjon fra
kommuneplanen med sikte pi fradeling av bustadtomt

Samandrag av saka:
Seknaden gjeld fradeling av 1,5 dekar med skog av middels bonitet til bustadferemal. Spknad treng
ikkje vedtak etter jordlova §9, men berre vedtak etter jordlova §12.

Underteikna hadde synfaring pa eigedomen den 22.10. saman med sonen til sgkjaren Frank Robert
Frgystad. Det var viktig & sja korleis ei fradeling ville verke inn pa kulturlandskapet og vegretten til Ole-
Bjorn Frgystad. Frank Robert Frgystad var opptatt av at fradelinga ikkje paverke vegretten negativt.

Saksopplysningar:
Etter opplysningar frd www.skogoglandskap.no har eigedomen fglgjande areal:

Samla areal pa innmark er 30,8 dekar der 29,3 dekar er fulldyrka jord, resten er innmarksbeite.
Skogarealet utgjer 16,2 dekar og anna areal 62,1 dekar. Totalt areal p4 eigedomen er 109,1 dekar.
Saka er vurdert etter endringane i Jordlova og rundskriv fra LMD datert 01.07.2013.

§ 12 i jordlova — deling.

Ved avgjerd av om samtykke til deling skal givast, skal det leggjast vekt pd om delinga legg til rette for
ein tenleg og variert bruksstruktur i landbruket. | vurderinga inngdr mellom anna omsynet til vern av
arealressursane, om delinga forer til ei driftsmessig god Igysing, og om delinga kan fare til drifts- eller
miljgmessige ulemper for landbruket i omréadet. Det kan leggjast vekt pd andre omsyn dersom dei fell
inn under formdlet i jordlova.

Sjolv om det etter tredje ledd ikkje ligg til rette for G gi samtykke til deling, kan samtykke givast dersom
deling vil vareta omsynet til busetjinga i omrddet.

Eigedomen har bade véningshus og karhus. Det er og skilt fra to tomter som fragmenterar eigedomen.
Den eine tomta har hus og den andre er ubebygd.

Vurdering og konklusjon:
Ei frddeling vil i denne saka fgre til ei ytterligare fragmentering av kulturlandskapet. Eit hus p3 fradelt

areal vert liggande nzer den dyrka marka pa naboeigedomen i aust. Vi meiner at omsynet til
kulturlandskapet og landbruksdrifta i omradet talar imot ei fradeling.



Sekjaren skriv i dispensasjonssgknaden at dei ser det som verdfullt at sonen vil busette seg pa garden.
Sjelv om fradelinga skal vere hustomt for sonen vil den og vere ein fritt omsetteleg eigedom som ikkje
lenger er knytt til eigedomen.

Omsynet til busetting kan ikkje tilleggast vekt i saka da Frgystad og Frgystadvagen ikkje er del av
kommunen som er truga av fraflytting.

Vi rdr ifrd fradeling som omsgkt da det ligg ikkje fare overvekt av argument for 3 tilrd sgknaden.

ed helsing

Al Yv\hn W QL&W\

- A‘Sne Kathrine Lgberg
Landbrukssjef

Vedlegg: Del av gardskart for 20/9
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Malestokk 1 : 1000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 21.10,2013

GARDSKART 1515-20/9
Tilknyttede grunneiendommer:
20/9
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Markslag (ARS) 13 klasser
TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av saers heg bonitet
Skog av hag bonitet
Skog av middels bonitet
Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog

Myr

Apen jorddekt fasimark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert

Sum:

AREALTALL (DEKAR}

29,3
0.0
—_—la 208
0.0
0,0
7.0
0,0
— 92 @ 162
15,9
31.9
— 134 0 612
0.9
— 00 = 09

Kartet viser en presentasjon av valgt
type gardskart for valgt eiendom.

tlllegg vises bakgrunnskart far gjenkjennelse.

Arealstatistikken viser arealer i dekar
av de ulike arealklassene for eiendommen.

Det kan forekomme avrundingsforskjeller
i arealtallens,

Ajourfaringsbehov meldes il kommunen,

Arealressursgrenser pa flyfoto

Eiendomsgrenser




SRy HERGY KOMMUNE

NOTAT

Til: Utviklingsavdelinga

Fra:  Anlegg- og driftsavdelinga

Saksnr Arkivkode Dato
2013/1168 20/9 24.10.2013

OVE HENNING FR@YSTAD, UTTALE TIL S@GKNAD OM
DISPENSASJON FRA KOMMUNEPLANEN MED SIKTE PA
FRADELING AV El BUSTADTOMT FRA GNR.20 BNR.9 PA
FRGOYSTAD.

| samband med ovanstaande sgknad vil Anleggs- og driftsavdelinga gi felgjande
uttale:

Bustadtomta som det er sgkt om a dele fra pa gnr.20 bnr.9 ligg i eit omrade med ein
darleg resipient (elv) som det ikkje er tilradelig a tilfare meir kloakkvatn. Med
bakgrunn i dette, finn Anleggs- og driftsavdeling ikkje a kunne tilra etablering av nye
bustadar i dette omradet, for der fareligger ein plan pa korleis
avlaupsproblematikken er tenkt Igyst.

Med h smg

on Rune Vage Fred Arnesen

\/Gj,l Fred, Brregen

e T el B Uil Gy

Adr: Pb. 274 6099 FOSNAVAG  TIf: 700 81300 Fax: 700 81 301 Bank: 8647.11,04800  Org.nr 964978840
E-post: postmottak@heroy.kommune.no www. heroy.kommune.no
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w HERGY KOMMUNE

Utviklingsavdelinga

SAKSFRAMLEGG
Sakshandsamar: HR Arkivsaknr: 2013/108
Arkiv: 24/23
Utvalsaksnr Utval Motedato
130/13 Maritim og teknisk komite 10.12.2013

RITA VEA VOLDSUND 24/23 - SOKNAD OM DISPENSASJON FRA
KOMMUNEPLANEN MED SIKTE PA FRADELING AV BUSTADTOMT.

Tilrading fra radmannen:

Maritim og teknisk komite vedtek at det vert gjeve dispensasjon fra plankravet
og arealformalet i kommuneplanen og fra dele- og byggeforbodet i 100-
metersbeltet i strandsona, jfr. PBL §§ 19-2 og 1-8, med sikte pa fradeling av ei
bustadtomt pa om lag 1000 m2 fra gnr. 24 bnr. 23 pa Nzrgya i Hergy. Det er eit
vilkar for dispensasjonen at tiltaket ikkje inneber inngrep i eksisterande
strandline langs Straumane med unntak av ei mindre utfylling i indre del av
bukta i nordaustre del av den omsgkte tomta.

Dispensasjonen er grunngjeven med at tiltaket ikkje vil innebere noko endring
nar det gjeld almenta si tilgjenge til strandsona i det aktuelle omradet og at det
reint visuelt ikkje vil medfere noko inngrep i strandsona. Tiltaket vil heller
ikkje hindre/redusere straumgjennomgangen og vil saleis ikkje representere
nokon fare for botnvegetasjonen i Straumane.

Ein gjer merksam pé at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Mgre og
Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde. Mogleg klage ma vere skriffleg og grunngjeven
0g den skal stilast til Fylkesmannen, men sendast til Heray kommune, Postboks
274, 6099 Fosnavag. Klagefristen er pa 3 —tre- veker fra den dag melding om
vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og
Forvaltningslova §§ 28 og 29.



Seerutskrift:

Fylkesmannen i Mgre og Romsdal, Fylkeshuset, 6404 Molde

Mgre og Romsdal Fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde

Hergy kommune, Anleggs- og driftsavdelinga, Postboks 274, 6099 Fosnavag
Bucci Arkitektur & Design AS, Postboks 21, 6067 Ulsteinvik

Rita Vea Voldsund, Skjeneholen 16, 4313 Sandnes
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Vedlegg:

Kopi av dispensasjonssgknad og delesgknad m/relevante vedlegg, begge
journalfert 08.08.2013.

Kopi av uttale fra Fylkesmannen i Mgre og Romsdal, datert 18.10.2013.
Kopi av uttale fra Mere og Romsdal Fylkeskommune, datert 17.10.2013 og
22.11.2013.

Kopi av uttale fra Hereay kommune, Anleggs- og driftsavdelinga, datert
02.10.2013.

Kopi av e-post fra Otto Voldsund, datert 25.11.2013.

Utsnitt av ortofoto i M 1:1000 som viser omsgkt fradeling.

Utsnitt av kommuneplanen i M 1:30000 med pafort lokalisering av tiltaket.

Saksopplysningar:
BAKGRUNN:

Rita Vea Voldsund har sgkt om rammelgyve for oppfaring av bustadhus pa del av
gnr. 24 bnr. 23 pa Neergya. Dispensasjonssgknad fra plankravet i kommuneplanen
og fra dele-/byggeforbodet i strandsona samt fradelingssegknad for del av gnr. 24
bnr. 23 inngar som del av sgknaden. Rammelgyvesgknaden er datert 06.08.2013.

Gnr. 24 bnr. 23 er pa om lag 2,4 da og utgjer tomta til eit eldre bustadhus. Det er
gnskje om a dele fra om lag 1000 m2 som tomt til det nye planlagde bustadhuset og
det er lagt opp til at den nye tomta skal ha tilkomst fra kommunevegen i fellesskap
med gamlehuset.

Sweknaden vart sendt pa hgyring med brev av 02.09.2013. Ein har motteke uttale fra
alle tilskrivne hgyringspartar. | uttalen fra Fylkeskommunen vart det imidlertid vist il
at endeleg vedtak ikkje kunne gjerast for det var giennomfart arkeologiske
registreringar i omradet. Nemnde registreringar er no utfert og saka er med det klar
for politisk sluttbehandling.

SOKNADEN OG SOKNADSPROSESSEN:

Tiltakshavar opplyser at det er hans gnskje a bygge nytt hus pa ein fradelt del av
gnr. 24 bnr. 23 og at siktemalet elles er at resttomta saman med gamlehuset skal
overdragast/seljast til andre. Det vert teke sikte pa a fgre opp eit lite og arealeffektivt
hus slik at det aller meste av dagens strandline vert liggande urgrt.

Den avgrensa utfyllinga omfattar ifglgje tiltakshavar indre del av ei relativt
utilgjengeleg bukt som alltid har fungert som «oppsamlingsomrade» for avfall. Det
vert i denne samanheng mellom anna vist til oljeutsleppet fra Arisan i 1992, der store
mengder tungolje samla seg nettopp i denne bukta. Over ytre del av den nemnde
bukta er det forutsett bygt treplatting utan oppfylling.

Ut over dette opplyser tiltakshavar at den aktuelle eigedomen (gnr. 24 bnr. 23) sidan
1953 har framstatt med hage heilt ned til sjgen og at eit nytt bygg saleis ikkje vil fgre
til noko ytterlegare privatisering av omradet. Som vidare grunngjeving for tiltaket
vert det vist til at:
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dette er eitt av dei siste attverande tomteareala i omradet.

tiltaket inneber ei fortetting i eit eksisterande bustadomrade.
avstand til sjgline er tilsvarande som for andre prosjekt i omradet.
tiltaket vil ikkje innebere nye avkegyrsler fra offentleg veg.

tiltaket vil innebere ei betring av resipientforholda i omradet.

Det kan elles nemnast at tiltakshavar, med e-post av 25.11.2013, har gjeve eit del
utfyllande grunngjevingar for saka. Kopi av nemnde e-post ligg ved. Det ligg fare
uttalar fra fglgjande hayringsorgan:

e Fylkesmannen i Mgre og Romsdal
e Mgre og Romsdal Fylkeskommune
e Hergy kommune, Anleggs- og driftsavdelinga

Uttale fra Fylkesmannen i Mgre og Romsdal av 18.10.2013

Reint generelt viser Fylkesmannen til at tiltaket vil vere i strid bade med
kommuneplanen og strandsonevernet. Fylkesmannen legg elles til grunn at deler av
det nye bustadhuset vert plassert pa fylling i sjgen.

Grunne sjgomrade med undervassenger og tidevasstraumar, som mellom anna
Straumane representerar, har ein viktig marinbiologisk funksjon og denne naturtypen
er det saleis viktig & ivareta. Fylkemannen understrekar for gvrig at det ma ga klart
fram av saksutgreiinga korleis prinsippa i naturmangfaldslova er vektlagt og teke
omsyn til.

Fylkesmannen viser vidare til dei statlege planretningslinene for differensiert
forvaltning av strandsona langs sjgen og at byggeforbodet i strandsona i
utgangspunktet skal handhevast strengt. Der det likevel er aktuelt med utbygging,
bar dette skje med basis i plan og ikkje gjennom enkeltvise dispensasjonar.

Pa Neergya er det lite tilgjengeleg strandsoneareal i tilknyting til det etablerte
bustadfeltet og Fylkesmannen meinar difor at det kviler eit ekstra ansvar pa
kommunen nar det gjeld a sikre tilgjengeleg strandareal for almenta. Fylkesmannen
konkluderar med a frara sgknaden og varslar forgvrig at han vil vurdere a paklage eit
evt. positivt vedtak i saka.

Uttale fra More og Romsdal Fylkeskommune av 17.10.2013 og 22.11.2013

Fylkeskommunen viser innleiingsvis til at det er funne fleire automatisk freda
kulturminne i naeromradet til det omsgkte tiltaket og at det ikkje kan gjerast endeleg
vedtak i saka fgr det er giennomfart ei arkeologisk registrering og omradet evt. er
frigjeve etter kulturminnelova. Med e-post av 22.11.2013 har no Fylkeskommunen
opplyst av registreringa er gjennomfart og at dei ikkje har merknader til fradelinga i
hgve til kulturminne.

Nar det gjeld den planfaglege vurderinga viser ogsa Fylkeskommunen til dei statlege
planretningslinene for differensiert forvaltning av strandsona langs sjgen og at
tiltaket vil fare til ei ytterlegare privatisering av det aktuelle omradet.
Fylkeskommunen har vidare oppfatta situasjonen slik at det er tilgjengeleg og
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byggeklart areal i neeromradet og ber om naerare klargjering av behovet for a nytte
denne delen av strandsona til byggeareal.

Fylkeskommunen understrekar at bruk av strandsona ma avklarast giennom
kommuneplanen og at eit tiltak som dette vil setje omsynet bak byggeforbodet i
strandsona vesentleg til sides. Det vert, uavhengig av resultatet av den arkeologiske
registreringa, konkludert med a frara dispensasjon og Fylkeskommunen varslar pa
same mate som Fylkesmannen at dei vil vurdere a paklage eit evt. positivt vedtak i
saka.

Uttale fra Heroy kommune, Anleggs- og driftsavdelinga av 25.10.2013

Anleggs- og driftsavdelinga innleiar sin uttale med a seie at felles tilkomst med
eksisterande bustadhus pa gnr. 24 bnr. 23 er ei god lgysing. Avdelinga understrekar
vidare at eigedomen ma tilknytast kommunalt avigpssystem nar det vert utbygt i
omradet og at evt. utfyllingar i sjgen som falgje av tomtetilrettelegginga ikkje ma
redusere gjennomstrgyminga i Straumane. Ut over dette har ikkje avdelinga
merknader til sgknaden.

Vurdering og konklusjon:

Det omsgkte tiltaket er lokalisert ved Straumane pa Neergya, like sar for tidlegare
hovudveg over Straumsstraumen. Den nye bustadeigedomen skal ha tilkomst fra
kommunal veg (tidlegare hovudveg/RV 654) i fellesskap med eksisterande
bustadeigedom. Nar det gjeld avlgp sa er ogsa dette tenkt lgyst i fellesskap, noko
som inneber ei oppgradering av dagens avlgp fra gnr. 24 bnr. 23. Det vert dessutan
lagt til rette for seinare tilknyting til offentleg avigpsanlegg nar dette kjem pa plass.

| samband med rammelgyvesgknad, som fglgde dispensasjonssgknaden, kom det
inn ein merknad som gar pa byggeavstand til nabogrense. Ein vil med dette
understreke at ein i dispensasjonssaka berre tek stilling til «frigjeving» av tomta og at
huset si konkrete plassering pa tomta ikkje er tema no.

Tiltaket ligg i all hovudsak i eit omrade som i kommuneplanen er vist som
byggeomrade med plankrav, men ei mindre «stripe» i strandsona er avsett til LNF-
formal. Eifradeling vil saleis vere avhengig av ein dispensasjon bade fra plankravet
og arealformalet i kommuneplanen, jfr. PBL § 19-2. Det kan for gvrig nemnast at i
justert forslag til kommuneplan, som no ligg ute til offentleg ettersyn, er heile det
aktuelle arealet vist til byggeformal. | tillegg til dette gjer sjslvsagt nzerleiken til sjgen
at tiltaket ogsa vil vere avhengig av dispensasjon fra dele- og byggeforbodet i 100-
metersbeltet i strandsona, jfr. PBL § 1-8. Som nemnt ovanfor er for gvrig tomta no
frigitt i h@ve kulturminnelova.

Med tilvising til merknadane fra Fylkesmannen og Fylkeskommunen sa er ein
sjglvsagt heilt innforstatt med at dei statlege retningslinene for differensiert
forvaltning av strandsona skal leggast til grunn. Kommunen er naturleg nok ogsa
fullt ut samd i at arealbruken som hovudregel skal styrast giennom kommuneplan og
reguleringsplanar. Kommunen er imidlertid ikkje samd i dei konkrete konklusjonane
som Fylkesmannen og Fylkeskommunen trekkjer i den her konkrete saka. For den
delen av Neergya som denne saka gjeld, sa er det her tilnaerma fullt utbygt og
omsgkte tiltak representerar einaste attverande fortetningsmulegheit.

Side 5 av 7



Fra kommunen si side kan det i ein slik samanheng kanskje takast sjglvkritikk pa at
ein gjennom tidlegare utbyggingar i omradet ikkje har sikra eit breiare «belte» i
strandsona. Dagens status kan ein imidlertid ikkje gjere sa mykje med og ein meinar
ogsa at omsgkte tiltak ikkje vil endre dette nemneverdig. Gnr. 24 bnr. 23 er ei stor
bustadtomt som gar heilt ned til strandlina og omradet er saleis i utgangspunktet
privatisert. Terrengmessige forhold gjer ogsa at omradet i praksis ikkje er
tilgjengeleg fra nordsida (fra vegen). Tiltaket representerar saleis ingen ytterlegare
innskrenking nar det gjeld almenn tilgjenge til strandareal.

Slik tiltaket vert presentert vil det med eitt unntak heller ikkje fare til inngrep i
eksisterande strandline. Unntaket gjeld indre del av ei trang bukt som etter sgkjaren
sine opplysningar fungerar som eit «xoppsamlingsomrade» for avfall. Med bakgrunn i
dei erfaringar som vart gjort under oljevernaksjonen etter Arisan, sa kan kommunen
stadfeste at bukta har ein slik funksjon. Tiltaket vil saleis ikkje innebere inngrep som
paverkar det visuelle inntrykket av strandlina langs Straumane. Med tilvising til det
som er opplyst om bukta ovanfor, vil heller ikkje tiltaket ha noko innverknad pa
straumgjennomgangen i Straumane og vil pa denne bakgrunn ikkje innebere nokon
fare for skade pa den prioriterte naturtypen (undervasseng) som vist til i uttalen fra
Fylkesmannen. Tiltaket vert heller ikkje vurdert til & innebere nokon annan risiko for
alvorleg eller irreversibel skade eller utsette gkosystemet for ei urimeleg samla
belastning, jfr. prinsippa i naturmangfaldslova §§ 8-10.

Nar det gjeld sparsmalet som Fylkeskommunen stiller om alternative byggeklare
tomter i neeromradet sa er det rett at eit omrade pa nordsida av kommunevegen er
under regulering til bustadformal, men denne planen er enno ikkje godkjend og det
vil nok ta ganske lang tid fgr det her kan tilbydast bustadtomter. Det foreligg saleis
ikkje alternativt tilgjengeleg byggeareal i dette naeromradet og spesielt ikkje som i
dette tilfelle nar det er knytta til ei fortetting med utgangspunkt i ein konkret eigedom.

Basert pa dei vurderingane som er gjort ovanfor og knytta konkret opp mot det her
aktuelle tiltaket er det séleis radmannen sitt syn at omsgkte dispensasjon korkje vil
tilsidesetje dei omsyna det vert dispensert fra eller formalsbestemmelsen i lova.
Fordelane ved a gi dispensasjon vert saleis vurdert som stgrre enn ulempene og
radmannen konkluderar med & tilra dispensasjon som omsgkt og pa vilkar som
nemnt ovanfor.

Konsekvensar for folkehelse:
Det omsgkte tiltaket vert vurdert til ikkje & ha saerskilde konsekvensar for folkehelsa.

Konsekvensar for beredskap:
Det omsgkte tiltaket har ingen konsekvensar for beredskapen i omradet.

Konsekvensar for drift:
Det omsgkte tiltaket vert heller ikkje vurdert til & ha saerskilde driftskonsekvensar.
Fosnavag, 26.11.2013

Erlend Krumsvik Jarl Martin Mgller
Radmann Avd.leiar

Sakshandsamar: Hallvard Rusten
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knaden skal sendast til: Saksnr. i kommunen:

tena H Heray kommune
Seknad om dispensasjon ritiihcsEblings ;

POStbOkS 274 Moneke:
6099 Fosnavag l

X Seknad om dispensasjon fra plan- og bygningslova (pbl).

X Soknad om dispensasjon fra faresegn, forskrift eller plan vedteken med heimel i lova, jfr pbl. § 19

Eigedom: Gnr.124 Bnr. [23 Festenr.

- Kort omtale av tiltaket:

Vi nsker 3 dele eigedomen var p& Naroya med tanke pa 4 legge tilrette for ei ny bustadtomt. Samstundes vil i slik
deling dpne for oppgradering av det eksisterande gamle bustadhuset. Vi vil bruke same avkeyrsle frd vegen, men
oppgradere vass og avlepsforhold til tidsmessig standard. Vi vil utforme/oppgradere bade nytt og gamalt hus ved hjelp
av arkitekt for & sikre hag kvalitet og god tilpassing i landskapet.

i Det vert sekt om dispensasjon fra felgjande regel/feresegn:

Plan og bygningslova §1-8 og fra plankravet i kommuneplanen.

' Grunngjeving:

Sjd vedlegg nr. 1

[~ Varsling av naboar/gjenbuarar .... vedlegg nr.: [

[~ Eventuelle teikningar, kart etc. vedlegg nr.: |

™ Eventuelle uttaler frd andre offentlege styresmakter ... vedlegg nr.: ‘

Namn IOtto Voldsund Adresse [Skjeneholen 16
Postnr. |4313 Postadr. |Sandnes Telefon |51688596 Mobiltlf. I47soo459
Dato: |

signatur Skriv ut |




Vedlegg nr 1:

Grunngjeving seknad om dispensasjon

Eg (Otto) bur i dag i Sandnes, men har sterk tilknytning til eigedomen der eg er oppvaksen. Eg har
difor sterk motivasjon for & behalde og utvikle omradet pa ein god mate. Bakgrunnen for gnsket om
3 dele eigedomen er at vi vil selge den eine delen slik at eit familiemedlem kan etablere seg der,
samstundes som vi sjglve far ein tidsmessig bustad. Slik blir det plass til to barnefamilier, noko som
skulle passe godt til Hergy kommune sitt mal om vekst i folketalet.

Omradet er allereie sett av til bustadbygging og kan fortettast. Ei deling vil ikkje auke tale p3
avkgyrsler. | samarbeid med anleggs- og driftsavdelinga i kommunen har vi laga eit forslag med eit
felles trafikkomrade inne pa tomta og felles avkayrsle til den kommunale vegen, som er ein blindveg,
og saleis trafikksikker.

Avlgpslgysinga er fra byggearet i 1953 og tilfgrer sjgen storre utslepp enn ei moderne lpysing som vi
planlegg for begge bueiningane.

| den planlagde delinga tek vi omsyn til uteomrade, leikeomrade og tilgangen til sigen ved 3 trekke
nybygget mot nord.

For 3 kome sa langt frd sjgen som rid er nybygget planlagt som eit heller lite, men arealeffektivt hus.
Ved 3 legge garasje paraliellt og integrert, kan huset trekkast maksimalt tilbake fr3 strandlinja.
Utbygginga sanerer ogs3 ei lita vik som er eit lokalt "problemomrade" for oppsamling av avfall, her

rak det tildemes i land fleire kubikkmeter tungolje fra "Arisan” for nokre &r tilbake.

Denne eigedomen har sidan 1953 framstatt med hagen som gar heilt ned til sjgen, eit nybygg vil
saleis ikkje verke ytterlegare privatiserande, men vil utnytte at det allereie er eit bebygd omrade. |
seinare tid er det ogsa bygd naerare sjgen bade nord og ser for det som fram til 90-talet var eit hus
for seg sjglv.

Vi vil sikre hgg kvalitet bdde pa plassering og farmgjeving og har difor engasjert arkitekt, blant anna
for @ auke den visuelle verdien for sjgfarande i Straumen, og for 3 lage var «draumeplass».
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Soknad or;‘t—d'e.l_ing
og eller rekvisisjon av oppmalingsforretning

Seknaden/rekvisisjonen vert framsett i medhald av plan- og bygningslova (pbl) § 20-1, bokstav m . og lov om eigedomsregistrering
(matrikkellova) kapittel 3 ag 7.

Alle relevante opplysningar ma vere utfyit. Ved plassmangel, lag eige vedlegg. Plass for kommunen sitl stempel

Saeknaden skal sendast

Heroy kommune, PB274, 6099 FOSNAVAG

1. Sakstype - rekvisisjon (sja rettleiing s.4)
| Seknad om deling og rekvisisjon av oppmalingsforretning ved
oppretting eller endring av matrikkeieining (PBL § 20-1)
O Utsetjing av oppmalingsforretning. Sakjar er ansvarleg for & rekvirere
oppmalingsforretning innan 3 &r, far delingsigyvet gar ut Jf § 21-9
O Rekvisisjon i medhald av matrikkellova kap. 3 og 7 (pkt 1-3 0og10-12
skal fyllast ut)

2. Seknaden/rekvisisjonen gjeld felgjande eigedom(ar):

Haimelshavar(ar) (med biokkbokslavar)

Gnr Bnr Fnr Seksj nr
™y -~ ) 7 e .
At 33 L (] (ITcC e /R

Heimelshavar(ar) (mad blakkbokslavar)
Gnr Bnr Fnr Seksj nr

Pmals_h;va.r.(ar) (m‘ad I:lak‘kbokslav;r)_ I
Gar Bnr Fnr Seksj.nr

b ar(ar) (med boksiavar) —=
Gnr Bnr Fnr Seksj nr
3a. Seknaden gjeld: 3b.Rekvisisjonen gjeld:

] Deling og oppmalingsforretning av [0 Grensejusterning (matrxkeliorske § 34)
= Ny grunneigedom E
Q
& [J Anleggseigedom 2 Klarleyging av eksisterande grenser imamkxedorski § 36
2 = 9
N -
E [J Anna:(spesifiser) _g
= [ Arealoveriering (hugs skjema Erklaering om arealoverfaring [J Matrikulering av eksisterande umatrikulert grunn
g 9 9
o <
9| [ Oppretting av festetomt = {matnkkeiforskr §31)
alo Oppretting av punktfeste g
; O Anna (spesifiser) g [J Registering av uregistren jordsameige (matnkkelforske § 32;
] ]
Uteareal il eilgarseksjon (jf Eigarseksjon § 7 matakkellorskr § 35)
[0 Dispensasjon {disp seknad skal grunngjevast, eige ark/skjema)
Etter valt sakstype D, g til punkt 10.

4. Parsellen(ane) skal nyttast til:

Sjplvstendig
Parsell nr Areal (ca areal) Formal (bustad, fritid, nzering, anna) brukseining Tllleggsparsell_ ‘I’|_l|eg_gspars_e|l m_gnr/bn_r
i 4 2
! ! IBL - Bvorac B O Gnr Bnr
2 ¢ N
2 (lb( m BU&TI*D (x] O Gor Bnr
3 m? O ] Gnr Bnr
4 m? O O Gnr Bnr
5 m* O O Gnr Bnr
8 m? 0 O Gnr Bnr

|
| 5. 1. Arealdisponering seknad i samsvar med:

e ——

[J Kommuneplan [] Kommunedelplan [J Regulenngspian [ Bebyggelsesplan

Namn pa plan

5. 2. Arealdisponering/seknad om dispensasjon fra:
[0 Kommuneplan [J Kommunedelplan [4] Reguleringsplan [ Bebyggelsesplan - Legg ved grunngjeving pa eige ark
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6. Rasfare, flaum, grunn- og miljetilhove.
Ligg det fere tilstrekkelig tryggleik mot rasfare, flaum, grunntiheve og miljetilheve? Jf.obl § 28-1

[.0a [J Nei (Viss nei ma kompenserande tiltak forklarast i eige vedlegg )
7. Avstandar
Gar det hegspent kraftlinje/kabel 1, elier 1 nerleiken av tomta? ) Nei [ Ja, avstand m Dersom ja, ma ein leggje ved
ei narare utgreiing/avklaring .
Gar del privioff vass og avippsledning i eller i naerleiken av tomta? Nei [] Ja. avstand m Med leidningseigar om dette

8. Tilkomst - jf. pbl § 27-4 og veglova §§ 40-43
Kva slags veg vil ny parsell ha tilkomst fra?

[ Riksveg [] Fylkesveg [ Kommunal veg O Pnvat veg

Ny avkeyrsie eller utvida bruk av eksisterande? Dersom delinga fereset
i ) . vegrett over privat grunn, ma
sl Ny avkeyrsie fra offentieg veg (avkeyrsle og ny veg skal visast pa siluasjonskartet) dokumentasjon om dette
leggast ved.

[J Utvida bruk av eksisterande avkayrsle

Er Iayve til avkayrsle gitt? JJa [ONei

9. Vassforsyning/aviaup - jf. pbl §§ 27-1 0g 27-2

Offentleg vassverk [ Ja [J Nei Viss privat felles loysing ma leyve for tilknyting og naudsynt

Offentleg aviaupsanieag: [JJa [ Nei vedlikehald pa anlegget leggast ved.

Privat vassverk: (M Ja [J Nei Dersom det ikkje tidlegare er gitt loyve til privat aviepsanlegg,
sgknaden.

Privat avlaupsanlegg: [J Ja

110.Vedlegg

1 Nei ma det sokjast pa eige skjema som kan leggast ved denne

Vedt nr Forklaring Utvida liste over heimelshavar/rekvirentliste

. . . ; Legg ved evt.
___ Situasjonsplan,(reguleringsplan) ___Frasegn, samtykkje, izyve “"gggsopplysningar
. , m kan opplyse saka.
____Gjenpart av nabovarsel ___ Private bruksrettar (servituttar) . BN
___ Dispensasjenssgknad ____Andre vedlegg. ..

1. Andre opplysningar

"'42. Underskrift av heimelshavarirekvirent

Dato - Rekvirenten silt namn (med blokkbokstavar) Rakwran/t;?,n i underskrift
?» L/ vy CTTO VEEDSUWVD L
Adresse Posinrfstad
SKOENERCLEN (L Uy 1y SAND NV ES
E-postadresse Telefon
VELDSLAMD @ LYsE. NET 3o ¢yl -

' 13. Gebyr for delesak, oppmalingsforretning og eventuell tinglysing skal betalast av
Belalaren sill namn og underskrift (dersom dette feltet ikkje er fylt ut, vil faktura verte sandt rekvirent)
Dato Betalar sitt namn med blokkbokstavar Betala si underskrift

CY S (TTC VECDSLAD

Fi
Posinristad

A D LARDAE S
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Sgknad om rammetillatelse
etter plan- og bygningsloven (pbl) §§ 20-1

Soknaden gjelder

Opplysninger gitt i sgknad eller vediegg til seknaden, herunder opg—ttmg
eller endring av matrikkelenhet, vil bli registrert i matrikkelen.

Eiendom/Byggested |L - J{)L}

Kommune Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr. Adresse

Herpy i More og Romsdal 24 23 0 0 Neergya, 6094 LEIN

|

Tiltakets art !1— il

Seknadstype Tiltakstype Neeringsgruppekode  Anleggstype ?ygnmgstypekode For rivelseav bruk

Rammetillatelse Grunneiendom X Bolig andre 1 ) _ annelIDélingfvfomt
Tiltakshaver ML=

Partstype Navn Adresse Telefon e-postadresse

privatperson Otto Voldsund Skjeneholen 16, 4313 SANDNES 47800469 voldsund@lyse.net

Varsling

Tiltaket krever nabovarsling

Det foreligger merknader fra naboer eller gjenboere
Antall
1

Sekers vurdering av merknader

Kommentarar til merknadar fra Kjell-Ove Rogne:
1. Avstand fra garasje til Rogne sin eigedom ligg innanfor minsteavstandskrava for fritt-liggande garasje. Hus og
garasije vil vere fysisk adskilt.

2. Planlagd utfylling i omradet: Det er planlagt utfylling av voren som fundament for 2/3 av garasjen. Pa den
gjenverande 1/3 naerast sjgen vil vatnet kunne fluyte fritt inn under eit brygg-dekke av tre.

3.Trase for kloakkledning blir endra til a ikkje krysse Rogne sin eigedom.

Folgebrev

Tittakshavar har intensjon om & bygge seg eit nytt hus pa Neergya, og sgker om a fradele ei tomt slik at naere
slektningar kan kjgpe den andre tomta med det eksisterande huset.

Vi seker difor her om at tiltakshavar skal kunne dele opp tomt G.nr. 24/Br.nr. 23 i to ulike delar, slik at den eine
tomta som inkluderer det eksisterande huset blir p4 1360 m2 og den nye tomta pa 1030 m2.

Dispensasjons-spknad er inkludert i denne sgknaden.

Forhandskonferanse

Forhandskonferanse er avholdt

Dispensasjonsoknad

Plan-og bygningsloven Kapittel 19

Det spkes dispensasjon fra bestemmelsene i:Arealplaner

Begrunnelse for dispensasjon:

Gjeldande arealplan er kommuneplanen, som viser i breie penselstrgk dei gjeldande politiske intensjonar rundt
arealbruk i kommuna. Desse intensjonane er ikkje testa pa detaljniva, sa ein har lagt ned eit krav om
reguleringsplan for handsaming og evt. godkjenning av filtak innanfor uregulerte omrader. Dette for & kunne nytte
eit slikt hgve til a unnga utilsikta fylgjer av arealplanen for kommunen.

| dette hgvet ber vi om at dette plankravet vert dispensert fra av fylgjande arsaker:

Direktoratet for byggkvalitet ByggSaokiD: 34431767 Utskriftstidsdato: 06.08.2013 Side 1av4




Soknad om rammetillatelse
etter plan- og bygningsloven (pbl) §§ 20-1

Tilknytning til veg og ledningsnett

Adkomst

Tiltaket gir ny/endret adkomst.
Tomta har adkomst til kommunal veg som er opparbeidet og apen for alminnelig ferdsel.Avkjgrseistillatelse er
IKKE gitt.

Vannforsyning

Tomta er tilknyttet privat vannverk

Beskrivelse av annen privat vannforsyning: Herpy Vasslag
Vanntilfersel krysser annens grunn.

Tinglyst erklzering foreligger IKKE.

Avlop

Tomta er tilknyttet offentlig aviepsanlegg
Ikke relevant

Overvann
Takvann/overvann fares til avlgpssystem

Vedlegg
Vedleggstype Gruppe - Beskrivelse av vedlegget . Hvordan oversendes
vedlegget?
Gjenpart av nabovarsel C Gjenpart nabovarsel Ettersendes per
post
Nabomerknader Cc merknad nabo Kjell Ove Rogne Ettersendes per
post
Forhandskonferanse J Forh. konferanse side 1 og 2 Ettersendes per
post
Annet Q Avtale om rettar mellom eigedomar i Hergy Ettersendes per
Kommune post
Annet Q Tilleggsbrev i samband med grunngjeving  Ettersendes per
for dispensasjon post
Annet Q Grunnkart Neeroya Ettersendes per
post
Annet Q Pumpestasjon og septik og innteikna nytt Ettersendes per
hus post
Annet Q Soknad om avkgyrsle - hergy Kommune Ettersendes per
post
Annet Q Soknad om deling side 1 Ettersendes per
post
Annet Q Sgknad om deling side 2 Ettersendes per
post
Annet Q Sgknad om deling side 3 Ettersendes per
post
Annet Q Soknad om deling side 4 Ettersendes per
post
Annet Q Sgknad om dispensasjon - kommune Ettersendes per
skjema post

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekID: 34431767 Utskriftstidsdato: 06.08.2013 Side 3av4




Soknad om rammetillatelse
etfter plan- og bygningsloven (pbl) §§ 20-1

1: Det er ei av dei siste gjenverande ubebygde tomteareala i omradet og problemstillingar knytte til ei utnytting
a_IIerre.ie er giennomgatt i detalj i samband med dei andre realiserte tiltaka i omradet. Dette gjeld t.d. avstand til
sjelinje.

2: Fortetting er ein intensjon med voksande aktualitet som gir ein betre utnytting av eksisterande infrakstruktur
som skule, vegnett og teknisk infrastruktur. Dette er eit tiltak i den retning.

3: Det vil ikkje bli fleire avkeyrsler da begge dei to nye tomtene vil nytte same avkeyrsle

4: tiltaket vil utleyse faerre uislepp av kloakk da septiktank vil bli nytta som mellombels Igysing i pavente av
permanent kommunal pumpeordning.

Arealdisponering

Planstatus mv.

Type plan Navn pa plan
Kommuneplanenes arealdel Hergy kommuneplan arealdelen

Reguleringsformal

Bustad
Beregningsregel angitt i gjeldende plan  Grad av utnytting iht. gjeldende plan
%BYA 25%
Tomtearealet
Byggeomrade/grunneiendom 2390,00 m?
- Ev. areal som trekkes fra iht. beregningsregler 0,00 m?
= Beregnet tomteareal 2390,00 m?
Bebyggelsen
Beregnet maksimalt byggeareal iht. plan 597,50 m?
Areal eksisterende bebyggelse 150,20 m?
- Areal som skal rives 0,00 m?
+ Areal ny bebyggelse 181,00 m?
+ Parkeringsareal 57,00 m?
= Sum areal 388,20 m?

Grad av utnytting
Beregnet grad av utnytting ' 16,24

Plassering av tiltaket

Hayspent kraftlinje er ikke i konflikt med tiltaket .
Vann og avlgpsledninger er ikke i konflikt med tiltaket.

Krav til byggegrunn

Flom
lkke relevant

Skred
Byggverket skal IKKE plasseres i skredutsatt omrade

Andre natur- og miljeforhold (pbl § 28-1)
Det foreligger IKKE fare eller vesentlig ulempe som fglge av andre natur- og miljgforhold.

Direktoratet for byggkvalitet ByggSekID: 34431767 Utskriftstidsdato: 06.08.2013 Side 2av 4




Sgknad om rammetillatelse
etter plan- og bygningsloven (pbl) §§ 20-1

Annet

Annet

Annet

Annet

Annet

Annet

Annet

Q Utvendig stoppekran og innteikna nytt hus  Ettersendes per

post

Q Vasstilkobling stadfesting Heroy Vasslag Ettersendes per
kart ' post

Q Vasstilkobling stadfesting Hergy Vasslag Ettersendes per
post

Q Tilkomst korrespondanse Jan Gjerde Ettersendes per
post

Q Voldsund tomtedeling sitplan Ettersendes per
post

Q Fullmakt til Bucci Arkitektur & Design AS Ettersendes per
post

Q ROS-analyse Ettersendes per
post

Erkleering og signering

Ansvarlig saker bekrefter at hele tiltaket belegges med ansvar, og dekker kravene i henhold til plan- og
bygningsloven. En er kjent med reglene om straff og sanksjoner i pbl. Kap. 32 og at det kan medfare reaksjoner
dersom det gis uriktige opplysninger

Ansvarlig sgker

Dato__06.08.13

Tiltakshaver
Dato 06.08.13

Signatur. j@. é&:‘?& gdmj&(g Signatur, :,';ﬁf/;"f C%"'_!L 6"”"“%‘Q

Gjentas med blokkbokstaver

Gjentas med blokkbokstaver

[ver-Olaf Grimstad Iver-Olaf Grimstad

arkitektur & design as
postboks 21, 6067 Ulsteinvik
Azl Tel: 70309630 - post@bucci.no

Direktoratet for byggkvalitet
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Pros Jektnri

Ny BYA:
Hus: 181.0
Ekstra: 57.0
Totalt = 238.0m2
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Pros Jektnavn

VOLDSUND OTTO & RITA

Tegningt

SITPLAN

Mélestokke

1:500

Dator
01.07.13

arkitektur &
design




Saksbehandlar, innvalstelefon

Overingenier Astrid Buset, 71 25 85 41

Fylkesmannen i More og Romsdal

~.

Var dato \ Var ref.
18.10.2013 2013/5836/ASBU/421.3
Dykkar dato t‘ Dykkar ref,

02.09.2013

Heroy kommune
Postboks 274
6099 Fosnavag

e HERZY KOMMUNE
! RADMANNEN

Hegna‘zolﬁf/[ag Saksbeh\][_'L(;

8

21 U/Kf 2083
Ark kode P :Liﬁ Xj
Ark kode S (
Joor B [Doknr. 5
Kassasjon

Hergy kommune.
Fradeling av bustadtomt gnr24 bnr23 - Rita Vea Voldsund.
Frasegn til dispensasjon fra kommuneplan og pbl § 1-8.

Fylkesmannen har ut fra sine ansvarsomréade folgjande merknader:

Generelt

Den naraste sona langs sjoen i det omsekte omradet er avsett til LNF-formal i
kommuneplanen. Dei bakanforliggande omrada er bustadomrade med krav om
reguleringsplan. Fradeling og oppfering av bustad her vil bade vere i strid med
kommuneplanen og strandsonevernet i plan- og bygningslova § 1-8.

Natur- og miljeverninteresser

I folgje seknaden vil det nye bustadhuset delvis bli plassert pa fylling i sjeen. I
Miljedirektoratet sin Naturbase er sjgomradet her av den prioriterte naturtypen
undervasseng. Denne typen grunne sjgomrade med undervassenger og tidevasstraumar
har ein viktig marinbiologisk funksjon. Naturtypelokaliteten i Straumane er forholdsvis
stor, og er i denne samanhengen sjeldsynt.

Naturmangfaldlova

Vi vil minne om naturmangfaldlova, der ein etter § 7 skal legge prinsippai §§ 8-12 til
grunn som retningslinjer ved utgving av offentleg mynde. Det mé difor ga klart fram av
saksutgreiinga korleis desse prinsippa er tatt omsyn til og vektlagt i vurderinga av saka.
Manglande vurderingar etter naturmangfaldlova vil vere ein saksbehandlingsfeil.

Strandsona

Heile 100-metersbeltet langs sjoen er i utgangspunktet definert som eit omrade av
nasjonal interesse med bygge- og deleforbod (jf. plan- og bygningslova § 1-8).
Bakgrunnen for dette forbodet er at den nare strandsona normalt ber haldast fri for
bebyggelse ut fra dlmenta sine interesser og av landskaps- og naturfaglege omsyn.
Fylkesmannen viser til dei statlege planretningslinjene for differensiert forvalting av
strandsona langs sjeen. I retningslinjene star det at byggeforbodet i pbl § 1-8 som
hovuddregel skal praktiseras strengt. Planretningslinjene skal leggast til grunn ved
handsaminga av seknaden.

I Stortingsmelding nr. 26 (2006-2007) Regjeringens miljapolitikk og rikets miljotilstand,
blir det papeika at byggeforbodet i strandsona i utgangspunktet skal handhevast strengt.

Telefon:
71258443

Postadresse:
Fylkeshuset
6404 Molde

Telefax:
71258510

E-post:
postmottak@fmmr.nd

Web:
www.fylkesmannen.no
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Der det likevel er aktuelt med utbygging, skal dette skje etter bevisst og langsiktig
planlegging og ikkje pa grunnlag av enkeltvise dispensasjonar for tiltak.

Vurdering

P4 denne delen av Nergya er det bygd ei rekkje sjoneere bustader, og omradet er attraktivt
for vidare bustadbygging. Fit nytt bustadhus p4 den omsgkte staden, inneberer ei
fortetting av etablert bustadfelt ved 4 bygge ned attverande strandsone. Det er lite
tilgjengeleg strandsoneareal att i tilknyting til bustadfeltet, og det kviler difor eit ekstra
ansvar pd kommunen 4 syte for & sikre tilgjengelege strandomréde til felles bruk for
dlmenta. Dette vil best kunne loysast gjennom bruk av reguleringsplan, og ikkje som
tilfeldige loyve gjennom dispensasjonar. Eit positivt vedtak i saka vil kunne medfore
presedens og bidra til 4 undergrave kommuneplanen som styringsverkty for bruk og vern
av areala. Vi rar folgjeleg fra soknaden.

Konklusjon

Fylkesmannen rér ut i fra strandsoneinteressene i frd spknaden, og varslar at vi vil vurdere
a paklage eit positivt vedtak i saka.

Med helsing

Jon Ivar Eikeland (e.f.) Astrid Buset
seksjonssjef

Kopi:
More og Romsdal fylkeskommune, Fylkeshuset, 6404 Molde
Statens vegvesen, Region midt

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.
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Hergy kommune 17 OKT, 2833
Postboks 274 F
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Kassasjon
Dykkar ref: Dykkar dato: VAr ref: var saksbehandlar: Var dato:
2013/108 02.09.2013 | 53905/2013/DISPENSASION/1515 Kristian Hole Flgtre, 71 25 82 94 17.10.2013

Hergy kommune - frddeling av bustadtomt gbnr 24/23 - frdsegn
ved dispensasjon fr& kommuneplan og pbl §1-8

Mgre og Romsdal fylkeskommune har ut frd sine ansvarsomrade fglgjande merknader:

Automatisk freda kulturminne

I omradet like aust for tomta er det funne fleire steinalderbuplassar (id 141384,

141385, 141386, 141387 og 143294), samt eit gravminne fra jarnalderen (id 45874).
Tomta har difor eit hggt potensial for funn av ikkje kjende automatisk freda kulturminne,
seerleg fra steinalderen. Vi gnskjer derfor & gjennomfare ei arkeologisk
synfaring/registrering. Sgkar vil ikkje bli belasta med utgifter, ettersom dette er & rekne
som eit mindre privat tiltak, men vi gjer merksam p38 at det ikkje kan fattast vedtak i
saka fgr synfaring/registrering er gjennomfgrt og omradet eventuelt er frigitt etter
kulturminnelova.

Planfagleg vurdering

Fradelinga er vurdert & vere i strid med Rikspolitiske retningslinjer for differensiert
strandsoneforvalting, og positivt vedtak i saka vil bli vurdert paklaga. Planlagt tiltak
ligg i bustadnaer strandsone, er i dag tilgjengeleg per definisjon og tiltaket vil medfgre
total privatisering av det omsgkte arealet. Slik vi forstar reguleringssituasjonen i
kommunen er det tilgjengelig alternativt og byggeklart areal, og det ma difor gjerast
meir utfgrlig greie for det konkrete behovet for & nytte strandsone til bustadareal.

Bruk av strandsona ma avklarast gjennom kommuneplana som er under revisjon.
Under gjennomgang av framlegg til ny kommuneplan (arealdel) i regionalt planforum
28. august 2013, blei det klart at slik avklaring ikkje er gjort der. Vi vil difor nytte
kommuneplanprosessen til 8 avklare dei overordna rammene for bygging i strandsona
i Hergy.

I denne saka meiner vi at fradeling set omsynet bak byggeforbodet i strandsona
vesentleg til sides, og at det i tillegg er betydelege ulemper (presedens) knytt til
fradeling og bygging som omsgkt.

Konklusjon

Vi rar sterkt i fr@ omsgkt tiltak og vil vurdere & p3klage positivt vedtak i saka. Fgr det i
noko fall kan fattast positivt vedtak i saka, ma@ det uavhengig av dette, gjennomfarast ei
arkeologisk registrering etter kulturminnelova.

Postadresse: Fylkeshuset, 6404 Molde » Bespksadresse: Julsundveien 9 e Telefon: 71 25 80 00 e Telefaks: 71 24 50 01
e-post: post@mrfylke.no e www.mrfylke.no




Side 2

Dette brevet er elektronisk godkjent og vil ikkje bli utsendt i papir.

Med helsing
Heidi-Iren Wedlog Olsen Kristian Hole Figtre
ass. fylkesplansjef radgivar

Fagsaksbehandlar
Automatisk freda kulturminne: Kristoffer Dahle

Kopi:
Statens vegvesen, Region midt
Fylkesmannen i Mgre og Romsdal, her



FW: Fradeling Heroy, gbnr 24/23 (53905/2013) Side 1 av 1

FW: Frddeling Hergy, gbnr 24/23 (53905/2013)

postmottak
Sendt: 22. november 2013 10:51
Til: Arkiv
HER@ZY KOMMUNE
= ¢ RADMANNEN
Reg.nr. Saksbeh. }_{ fE:
Helsing

25 NQV, 2013

HER@Y KOMMUNE

Postmottak Ark.kode P
Ark.kode S

7008 1300 Jnr, Dok.nr.
Kassasjon

www. heroy. kommune.no

————— Opprinnelig melding——---

Fra: Kristoffer Dahle [mailto:Kristoffer.Dahle@mrfylke.no]
Sendt: 22. november 2013 10:15

Til: postmottak

Kopi: Dokpost; Otto Voldsund

Emne: Fradeling Hersy, gbnr 24/23 (53905/2013)

Hei,

Vi viser til var frasegn ang. fradeling pd gbnr 24/23 i Herpy kommune.

Vi har no vore pa synfaring pa eigedomen. Det blei gjort to prevestikk, men
potensialet for funn av automatisk freda kulturminne blei rekna for & vere 1lagt.
Vi har difor ingen merknader til fradelinga ut fra omsynet til kulturminne.

med vennlig helsing

Kristoffer Dahle

hitps://post.heroy kommune.no/owa/?ae=Item&amp;t=IPM.Note&amp;id=RgAAAA... 22.11.2013



NOTAT

Til: Utviklingsavdelinga

Fra:  Anlegg- og driftsavdelinga

Saksnr Arkivkode Dato
2013/108 24/23 25.10.2013

RITA VEA VOLDSUND 24/23 - SOKNAD OM DISPENSASJON FRA
KOMMUNEPLAN MED SIKTE PA FRADELING AV BUSTADTOMT.
UTTALE.

Den planlagde bustadeigedomen er tenkt a ha tilkkomst frdA kommunal veg i
fellesskap med eksisterande bustadeigedom. Dette vurderer ein a vere ei god
laysing.

Eigedomen ma tilknytast kommunalt aviapssystem som skal utbyggast i omradet.
Praksisen ved tilknyting er at eigar av eigedom/ eigedomar sjglv opparbeider og
kostar interne leidningssystem pa eigedomen samt privat leidning til og med
tilkoplingspunktet pa den kommunale leidningen.

Anleggs- og driftsavdelinga vil imidlertid papeike at det ved ei evt. utbygging ikkje ma
foretakast utfylling i sjg som kan medverke til 4 innskrenke/ hindre
gjiennomstrgyminga av sj@ gjennom Straumane.

Utover ovannemnde har ikkje Anleggs- og driftsavdelinga svrige merknader til
sgknaden.




E-posten er motteken!

Med helsing
Hallvard Rusten

Fra: Hallvard Rusten
Sendt: 25. november 2013 15:46 Reg.nr. ]_‘s ]

Til: Otto Voldsund ekshely Jof E
Kopi: Arkiv; Jarl Martin Mgller
Emne: SV: Frédeling gnr 24 bnr 23 28 NGV, 2013

Page 1 of 2

T - r’ﬂy“"%ﬁ@‘? KOMMUNE [
Y RADMANNEN

Ark.kode P

Ark.kode S
J.nr

—_—

Dok nr

Kassasjon

Fra: Otto Voldsund [mailto:voldsund@lyse.net]
Sendt: 25. november 2013 10:06

Til: Hallvard Rusten

Emne: VS: Fradeling gnr 24 bnr 23

Hei.

Som eg avtalte har eg tatt kontakt med Fylkeskommunen ang. merknad om automatisk freda kulturminne. |
sist veke var Kristoffer Dahle pa tomta og gjorde prgvestikk. Konklusjonen er at det er lite sannsynleg med
funn, og at saka er avslutta. Det har han sendt opplysningar om i ein eigen e-post til Hergy kommune.

I samarbeid med Georg Grimstad har vi laga ei argumentasjonsrekke i forhold til frasegn fra fylkeskommune
og fylkesmann:

Fylket seier:

I

(98]

Automatisk freda kulturminne? Dette er 1. avsnitt og saleis fylket sitt sterkaste kort.

-Vi ser der slik at dette omsynet ikkje er relevant lenger da ngdvendige registreringar ikkje har
avdekka signifikante funn og fylket dermed har frigitt omradet med omsyn til arkeologisk verdi.
Strandsoneforvaltningsretningsliner tilseier at eit positivt vedtak vil bli vurdert paklaga.
-«Vurdert» er stikkordet. Her er det tvil og forhandlingsrom.

-tilgjengelegheit til strandsona i dette omradet blir ikkje vesentleg endra, tvert i mot blir det rad &
ferdast forbi «voren» til fots, noko ein ikkje kan i dag.

-Grad av privatisering blir ikkje vesentleg endra da omradet har vore innegjerda sidan sekstitalet.
Dette kan sagar lempast pa i samband med gjennomfgring av tiltaket.

-Anna tilgjengeleg byggeareal finnest kanskje, men kommunen har i heile dette omradet vist vilje til
at ei fortetta bustadfelt blei etablert. Slike problemstillingar som vert

reist her skal ein vurdere og deretter konkludere pa fgr det fyrste huset, og ikkje fgr det siste...
Presedens i denne samanheng er allereie etablert og blir med dette tiltaket lukka.

Tiltaket er ikkje i strid med kommuneplanen, den viser omrade for bustadbygging.

Natur- og miljgverninteresser — | denne saka snakkar vi om ei evt. Utfylling i storleiksorden 5-10m2
innerst i «voren» under deler av den planlagde garasjen. Huset ligg i si heilheit godt

inne pa landjorda. Ein tenkjer seg ei fundamentering av garasjen pa betongveggar forankra i berget
pa begge langsider sa om det er naudsynt kan dette arealet for utfylling bevarast slik det er.

Konklusjon: Fylket har eit ansvar i forvaltning av felles natur-/kulturressursar som kommunene i sin iver etter
a legge til rette for utvikling og trivsel ikkje i tilstrekkeleg grad tek omsyn til. | dette tilfellet

har kommuna eit bevisst forhold til slik forvaltning. Hergy har nesten berre strandnaere areal hgvelege til &
bygge pé grunna topografien. Resten er fjell. A samle fortetta bustadomrade slik dei her har gjort

Bidreg til 3 kunne halde mest mogeleg av det resterande arealet fritt. Nyleg etablert/oppgradert
infrastruktur i omradet (vegar, kloakkledning, ny skule m.m.) tilseier at fortetting bgr skje her.

Det er fint om du kan stadfeste at du har fatt e-posten. Du ma gjerne ta kontakt dersom du treng fleire
opplysningar.

https://post.heroy kommune.no/owa/?ae=PreFormAction&amp;a=Forward&amp;t=IP... 26.11.2013
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Delegasjonssaker frd avdelingane

DS 368/13 Hergy Byggsenter AS 30/113 - Lgyve til oppfagring av 3 stk carportar m/bod
18.11.2013 00:00:00 Hergy Byggsenter AS

DS 369/13 Robert Hugo Brandal 76/99 - Lagyve til fasadendring og oppfaring
av veranda pa bustadhus og garasje 18.11.2013 00:00:00 Robert Hugo
Brandal

DS 370/13 Roar Helge Voldsund 21/28 - Lgyve til oppfgring av garasje/
reiskapsbod. 19.11.2013 00:00:00 Roar Helge Volsund

DS 371/13 Rem Marine AS 38/78 - Layve til ombygging av eksisterande sjghus
21.11.2013 00:00:00 Ravi Desgin v/ Arkitekt Ivar Sulebakk

DS 372/13 Stdle Garnes 48/80 - Ferdigattest for takoverbygg/carport
26.11.2013 00:00:00 Stdle Garnes

DS 373/13 Jeanett Isabell S. og Kjell Arne Voldnes 87/11,12 -
Igangsettingslgyve for tilbygg og garasje 20.11.2013 00:00:00 Ravi Design v/
Ivar Sulebakk

DS 374/13 Belinda og Marvin Strand 36/97 seksjon 2 - Endring av tidlegare
lgyve til tiltak 19.11.2013 00:00:00 Bygg & System AS

DS 375/13 Knut Tandberg 79/107 - Ferdigattest for takoverbygg veranda
19.11.2013 00:00:00 Knut Tandberg

DS 376/13 Statens Vegvesen - 26/61 - Riving av bustadhus 22.11.2013
00:00:00 Mgre Miljgsanering as, V Espen Hgidal

DS 377/13 Sporstgl Bilverksted AS 45/56 - Rammelgyve for oppfgring av ny
bilverkstad 23.11.2013 00:00:00 Sporstgl Arkitekter AS

DS 378/13 Havard Garvik Rgdseth 31/137 - Ferdigattest for oppfering av
garasje 23.11.2013 00:00:00 Havard Garvik Rgdseth

DS 379/13 Jan Tore Madsen 4/250 - Lgyve til oppforing av naust og landfeste



for flytebrygge 25.11.2013 00:00:00 Jan Tore Madsen

DS 380/13 Vibeke og Per Odd Kvalsund 4/312 - Endring av Igyve - skifte av
ansvarsforhold i byggesak 28.11.2013 00:00:00 Ravi Design v/ Ivar Sulebakk
DS 381/13 Gnr 83 Bnr 8 - Fradeling av 2 nausttomter 04.12.2013 00:00:00
Solhild Batsvik Solbakken og Steinar Solbakken

DS 382/13 Rosann Voldnes - 79/4 - Vinterhage/Utestove 02.12.2013 00:00:00
Rosann Voldnes

DS 383/13 Hergy Byggsenter as - 30/122 - Igangsetting grunnarbeid
22.11.2013 00:00:00 Hergy Byggsenter as

DS 384/13 Vegard Savik/Johanne Leine Saevik 26/207 - Rammelgyve for nytt
bustadhus 23.11.2013 00:00:00 Bucci Arkitketur & Design AS

DS 385/13 Fredrik Hagemann 40/1 - Rammelgyve for riving av eksisterande
bustadhus og oppfgring av nytt 19.11.2013 00:00:00 Ravi Design v/ Arkitekt
Ivar Sulebakk

DS 386/13 Jostein Storgy - 51/1 - Bruksendring 13.11.2013 00:00:00
Sivilarkitekt Svein Ole Storgy

DS 387/13 Stemmedalen Vasslag SA -48/16 - Legging av ny vassledning
18.11.2013 00:00:00 Asplan Viak as

DS 388/13 @rsta Byggservice as - 12/309 - Tomannsbustad 22.11.2013
00:00:00 @rsta Byggservice as

DS 389/13 Ferdigattest - 11/105 20.11.2013 00:00:00 Kjell R Straume

DS 390/13 Helge Voldsund - 13/5 - Naust 18.11.2013 00:00:00 Helge
Voldsund

DS 391/13 Huldal barnehage SA 34/508,365 - Mellombels brukslgyve deler av
nytt tilbygg 23.11.2013 00:00:00 Kvadratbygg AS

DS 392/13 Gnr 36 Bnr 2 - Fradeling av to bustadtomter 04.12.2013 00:00:00



Kjartan Paulsen
DS 393/13 Mia Vike og Runar Bge 20/62 - Mellombels brukslgyve for

bustadhus 20.11.2013 00:00:00 Kvadratbygg AS
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HERG@Y KOMMUNE

UTVIKLINGSAVDELINGA

Grunneigarar, offentleg mynde
lag og organisasjonar Fosnavag, des.2013

VARSEL OM OPPSTART AV OFFENTLEG PLANARBEID -

«Detaljreguleringsplan for gnr. 60 bnr. 35 m.fl Myrabakken
bustadfelt»

Lokalisering av planomradet

DETALJREGULERINGSPLAN PBL § 12-3

MOLTUSTRANDA i HERGY KOMMUNE



Planarbeid

| samsvar med § 12-8 i Plan- og bygningslova (27.06.2008) vert det med dette varsla
oppstart av offentleg planarbeid. Denne varslinga rettar seg til aktuelle grunneigarar,
naboar, offentleg mynde, lag og organisasjonar som kan ha interesse i planarbeidet.

Planomradet

Tiltaket gjeld utarbeiding av detaljreguleringsplan for eit neerare avgrensa omrade pa
Moltustranda i Hergy kommune. Planomradet er avgrensa som vist med stipla linje
pa vedlagt kartutsnitt. Omradet omfattar eit areal pa om lag 58,5 daa. Plangrensa for
omradet i nord vil bli tilpassa i lgpet av planprosessen som falgje av det pagaande
reguleringsplanarbeidet for ny gang- og sykkelveg langs fylkesveg 10 gjennom bygda
og arbeidet med a finne ei ny framtidsretta loaysing for Nygjerdevegen som samleveg.

Foremalet med planarbeidet

Ein ynskjer med dette planforslaget a legge til rette for nye byggjeklare bustadtomter,
med tilhgyrande infrastruktur og naudsynt leikeareal innanfor planomradet.
Plangrepet ma her sjaast pa som ei fortetting av allereie utbygde bustadomrade pa
Moltustranda, og reguleringsarbeidet vil saleis vere ei utnytting av ledige areal til
bustadformal innanfor grensene fastsett i kommuneplanens arealdel fra 2004.

Formannskapet har i tidlegare vedtak gjeve radmannen i oppgave a starte
reguleringsarbeid for nye bustadfelt pa Moltu, og administrasjonen har over ei lengre
periode vore i dialog med aktuelle grunneigarar for erverv av naudsynt areal il
bustadformal og infrastruktur i omradet. Ein har no kome til semje med grunneigarar
om avtalar for kjgp av areal som gir kommunen grunnlag for & starte opp prosessen
med utarbeiding av reguleringsplan for eit avgrensa omrade pa Moltustranda.
Reguleringsplanen skal danne grunnlaget for ei seinare utbygging av infrastruktur i
omradet og skape ny byggeklare kommunale bustadtomter sentralt pa Moltustranda.
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Gjeldande planstatus for omradet
Det er ikkje gjeldande reguleringsplanar innanfor aktuell plangrense

Moltuvika »‘
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Gjeldande arealstatus i kommuneplanens arealdel av 2004 er bustadformal med krav
om reguleringsplan for utbygging (plankrav). Dette krev at det skal utarbeidast
reguleringsplan for stgrre byggje- og anleggstiltak innanfor naerare bestemte
omrader.

Reguleringsplanar i omradet (gjeldande)

Det er ikkje andre godkjende reguleringsplanar i omradet som vert raka av dette
planarbeidet. Det pagar ein prosess med utarbeiding av reguleringsplan for bygging
av ny gang- og sykkelveg langs fylkesveg 10 gjiennom Moltustranda. Denne planen
vil ha relevans for dette planarbeidet.

Planprogram og konsekvensutgreiing (KU)

Planomradet ligg innanfor grensa for bustadomrade i kommuneplanens arealdel fra
2004. Det aktuelle tiltaket med tiltenkte formal er difor i trdd med overordna arealplan.
Planarbeidet er ogsa vurdert i forhold til forskrift for konsekvensutgreiing. Heray
kommune har konkludert med at planen ikkje skal konsekvensutgreiast. Ein vurderer
planarbeidet til ikkje ha vesentlege verknader for miljg og samfunn at det skal vere
naudsynt med KU-vurderingar utover det som er tenkt i planomtalen. Ein er ikkje
kjend med at det er registrert automatisk freda kulturminner innanfor planomradet.
Det er heller ikkje registrert utvalde naturtypar, truga artar eller seerskild sarbare
gkosystem innanfor planomradet.

Planarbeidet vil omfatte vurderingar etter naturmangfaldslova i hgve eksisterande
kunnskap og Direktoratet for naturforvaltning sin database. | samband med
utarbeiding av reguleringsplanen, vil ein ga gjennom ei risiko- og sarbarheitsanalyse
(ROS-analyse) etter sjekkliste fra Fylkesmannen i Mgre og Romsdal.



Aktuelle arealformal og hovudprinsipp for planarbeidet

e Frittliggjande smahusbebyggelse (FS)
e Konsentrert smahusbebyggelse (KS)
e |eikeareal (L)

e Koyreveg (V)

e Annan veggrunn (AVG)

e Parkering (P)

e Gangveg og fortau (GV og F)

e Gronstruktur (FRI)

| samband med planprosessen vil ein ogsa vurdere om det aktuelt med relevante
tilhayrande formal og omsynssoner.

For bustadareala ser ein fare seg a regulere areala slik at det blir lagt til rette for eit
variert bustadtilbod — med bade tomte for einebustader (FS-areal) og
fleirmannsbustader (KS-areal). Det vil vidare bli lagt til rette for leikeplassar som
arena for barn- og unge sine interesser, men ogsa vil dette vere sosiale mgtestader
for bustadfeltet.

For infrastrukturen ser ein fare seg eit hovudprinsipp med ein gjennomgaande
samleveg, med tilhgyrande tilkomstvegar / bustadvegar til ei ulike tomtene. Det vil bl
lagt til rette for bygging av fortau og areal til oppfaring gatelys i omradet. Som ein del
av planarbeidet vil ein ogsa legge vekt pa a lgysingar som kan forbetre
infrastrukturen for allereie etablerte bustader i omradet.

X - 7 B B T )
/ P g ° N -
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framtidig arealutnytting i

Medverknad, vidare planprosess og innspel til planarbeidet
Grunneigarar, offentleg mynde, lag og organisasjonar og dei som blir direkte raka av
planarbeidet vil i lgpet av planprosessen fa moglegheiter til & medverke i
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planarbeidet. Dette vil inneberer at dei som har innspel eller synspunkt til
planarbeidet, ma sende desse innspela skriftleg til Heray kommune innanfor dei
fristane som blir opplyst ved kunngjering. Innspela vil bli behandla av kommunen
som ein del av planforslaget til politisk behandling. Det er tidlegare gjennomfgrt eit
ope informasjons- og medverknadsmgate i have arbeidet med nytt byggefelt pa
Moltustranda.

Planprosessen skal falgje reglane i plan- og bygningslova. Arbeidet med utarbeiding
av reguleringsplan vil skje i regi av Utviklingsavdelinga (fagavdeling for planarbeid) i
Hergy kommune. Reguleringsplanen skal utarbeidast som ein detaljplan etter plan-
og bygningslova (PBL) § 12-3, og vil innehalde eit plankart, reguleringsfgresegner og
planomtale med vedlegg. Plandokumenta vil bli tilgjengelege elektronisk i etterkant
av Formannskapet sitt vedtak om offentleg ettersyn / hayring. Dokumenta vil ogsa
kunne sjaast i papirformat ved Servicetorget 1.etg pa Hergy radhus og ved Coop
Marknad Moltu.

Dersom du har innspel til planarbeidet skal desse vere skriftlege og sendast til:
Heroy kommune

Utviklingsavdelinga

Postboks 274

6099 Fosnavag

eller pa e-post til: postmottak@heroy.kommune.no

Merk innspelet med tittelen; «Detaljregulering for Myrabakken bustadfelt»
Frist for innspel: 24.01.2014

Sparsmal til planarbeidet skal rettast til underteikna
Med helsing

Aleksander Zahl Tarberg

Planleggar

TIf: 70081368

Vedlegg: Kart (A3-format) med plangrense i malestokk 1:1500






HER@Y KOMMUNE

Utviklingsavdelinga

Adresseliste

Saksnr Arkiv Dykkar ref Avd /sakshandsamar Dato
2013/554 L12 UTV/AZT 25.11.2013

DETALJREGULERINGSPLAN FOR PLANFRI KRYSSING AV FYLKESVEG 654 |
«KOPPEN» - OFFENTLEG ETTERSYN

Formannskapet har i mgte av 19.11.2013, F-sak 191/13, valt & legge forslag til
detaljreguleringsplan for planfri kryssing av Fylkesveg 654 i «Koppen» ut til offentleg ettersyn
i 6 veker.

Planomradet er om lag 9,3 daa, og har som formal & regulere naudsynt areal for bygging av
ny undergang i omradet. Arealbruken i omradet er avgrensa til to plankart for ulike
vertikalniva. Det er i plan regulert eksisterande areal til keyreveg, gang- og sykkelveg og
sideareal til grafter og terrengutslag (annan veggrunn) over bakkeniva. Under bakkeniva er
det regulert naudsynt areal til for giennomfgring av tiltaket.

Forslag til reguleringsplan vil her vere tilgjengeleg i perioden 29.11- 13.01.2014, og vil ligge
som eigen perm i Servicetorget 1.etg pa Hergy radhus i same periode. Grunneigarar og
naboar vil fa plandokumenta tilsendt direkte i posten. Statleg, regionalt og kommunalt mynde
vil her bli varsla i eige skriv.

Ein ber om at evt merknader, synspunkt eller innspel som kan ha relevans for planarbeidet
blir sendt i e-post til: postmottak@heroy.kommune.no med tittelen; «/nnspel til planforslag for
planfri kryssing i Koppen».Frist for & kome med innspel til planarbeidet vert sett til:
13.01.2014.

Dersom du har konkrete sparsmal til planforslaget kan du ta kontakt med planleggar;
Aleksander Zahl Tarberg (TIf 700 81 300). Plandokumenta falgjer som vedlegg til dette
brevet.

Med helsing

Aleksander Zahl Tarberg
Planleggar

Adr: Pb. 274 6099 FOSNAVAG  TIf: 700 81 300 Fax: 700 81 301 Bank: 8647.11.04800  Org.nr 964978840
E-post: postmottak@heroy.kommune.no www.heroy.kommune.no
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HER@Y KOMMUNE

NOTAT

Til: Maritim og teknisk komite

Fra: Radmannen

Saksnr Arkivkode Dato
2013/1383 P42 21.11.2013

INSKJE OM SKILT SOM VISER MAKS. FART 5 KNOP FOR
BATTRAFIKK GJENNOM STRAUMANE. ORIENTERING
VEDKOMANDE PROSEDYRE FOR ETABLERING/ OPPSETTING AV
SKILT.

Ein har over tid registrert at batar som ferdast gjennom Straumane generelt held alt
for stor fart. Dette medverkar til svekka sikkerheit for dei som ferdast pa og ved
sjgen i omradet.

MTK bad i medhald av dette 27.08.2013 om & fa framlagt ei sak som grunnlag for
vedtak om ei fartsavgrensing pa 5 knop med tilhgyrande skilting for battrafikken
gjennom leia i Straumane.

Ein har vore i kontakt med Kystverket for a fa opplyst kva prosess/ prosedyre som
gjeld for & kunne gjere vedtak om slik fartsavgrensing. Felgjande gjeld:

Fartsavgrensing innanfor kommunen sitt sjigomrade ved bruk av skilt som viser
maks. antall knop, kan berre gjerast med bakgrunn i lokal forskrift om
fartsavgrensingar. For a kunne etablere og skilte for ei fartsavgrensing slik utvalet
gnskjer, ma det derfor

e Utarbeidast lokal forskrift om fartsavgrensingar innanfor kommunen sitt
sjgomrade.

e Forskrifta ma leggast ut til h@yring og fastsettast av kommunestyret. Vidare
skal forskrifta godkjennast av kystverket sitt hovedkontor fgr den kan settast i
verk.

o Forskrifta skal vidare kunngjerast i «Norsk Lovtidend» og «Etterretninger for
Sjgfarende».

o Kystverket sitt hovedkontor fastset skiltutforming og godkjenner plasseringa.

e Kommunen har ansvar for sjglve skiltoppsettinga og vedlikehaldet av desse.



Ein vil med bakgrunn i ovannemnde starte opp nadvendig forskriftsarbeid.

Fosnavag, 21.11.2013

Erlend Krumsvik Jon Rune Vage
Radmann Avd.leiar

Adr: Pb. 274 6099 FOSNAVAG  TIf: 700 81 300 Fax: 700 81 301 Bank: 8647.11.04800 Org.nr 964978840
E-post: postmottak@heroy.kommune.no www.heroy.kommune.no
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